

ATA PARCIAL

Prefeitura Municipal de Goianésia do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ
Pregão Eletrônico - PE 19/2022-PMGP

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
29/06/2022 08:30	29/06/2022 09:00	06/07/2022 09:00	11/07/2022 09:00	11/07/2022 09:01

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Observações	Julgamento
0001							
	0001	BOMBA 0.5CV MO 4R5, LUBRIFICADA ÁGUA:	4.169,04	12	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0002	BOMBA 1.0CV MO 4R5, LUBRIFICADA ÁGUA:	4.260,03	12	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0003	BOMBA 1.0CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÁGUA:	4.532,59	12	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0004	BOMBA 1.5CV MO 4R5, LUBRIFICADA ÁGUA:	3.745,02	12	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0005	BOMBA 1.5CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÁGUA:	2.566,32	12	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0006	BOMBA 10CV MO, LUBRIFICADA ÁGUA:	11.822,78	12	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0007	BOMBA 10CV TR, LUBRIFICADA ÁGUA:	19.814,48	12	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0008	BOMBA 13CV TR4R20, LUBRIFICADA ÁGUA:	18.675,07	12	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0009	BOMBA 2.0CV MO 4R5, LUBRIFICADA ÁGUA:	5.529,45	12	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0010	BOMBA 2.0CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÁGUA:	5.975,61	12	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0011	BOMBA 3.0CV MO 4R28, LUBRIFICADA ÁGUA:	8.034,85	12	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0012	BOMBA 3.0CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÁGUA:	5.146,28	12	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0013	BOMBA 4.0CV MO, LUBRIFICADA ÁGUA:	12.000,54	12	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0014	BOMBA 4.0CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÁGUA:	6.884,41	12	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0015	BOMBA 5.0CV MO, LUBRIFICADA ÁGUA:	13.151,11	12	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0016	BOMBA 5.0CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÁGUA:	8.241,28	12	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0017	BOMBA 6.0CV MO, LUBRIFICADA ÁGUA:	25.309,35	12	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0018	BOMBA 7.5CV MO, LUBRIFICADA ÁGUA:	21.084,47	12	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0019	BOMBA SAPO 650:	751,28	40	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0020	BOMBA SAPO 850:	871,43	40	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0021	BOMBA SAPO 950:	1.048,22	60	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0022	BOMBA SAPO:	561,95	40	UN	Adjudicado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	2.321.591,76				

0002

0001	BOMBA 0.5CV MO 4R5, LUBRIFICADA ÓLEO:	2.888,36	24	UN	Adjudicado	Menor Preço
0002	BOMBA 1.0CV MO 4R5, LUBRIFICADA ÓLEO:	3.083,30	24	UN	Adjudicado	Menor Preço
0003	BOMBA 1.0CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÓLEO:	1.747,09	12	UN	Adjudicado	Menor Preço

Página 1 de 51



0004	BOMBA 1.5CV MO 4R5, LUBRIFICADA ÓLEO:	2.894,61	24 UN	Adjudicado	Menor Preço
0005	BOMBA 1.5CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÓLEO:	1.772,08	12 UN	Adjudicado	Menor Preço
0006	BOMBA 10CV MO, LUBRIFICADA ÓLEO:	12.705,64	12 UN	Adjudicado	Menor Preço
0007	BOMBA 2.0CV MO 4R5, LUBRIFICADA ÓLEO:	3.754,80	24 UN	Adjudicado	Menor Preço
0008	BOMBA 2.0CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÓLEO:	3.426,82	12 UN	Adjudicado	Menor Preço
0009	BOMBA 3.0CV MO 4R28, LUBRIFICADA ÓLEO:	3.632,14	24 UN	Adjudicado	Menor Preço
0010	BOMBA 3.0CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÓLEO:	5.177,67	12 UN	Adjudicado	Menor Preço
0011	BOMBA 4.0CV MO, LUBRIFICADA ÓLEO:	5.776,76	12 UN	Adjudicado	Menor Preço
0012	BOMBA 4.0CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÓLEO:	9.699,39	12 UN	Adjudicado	Menor Preço
0013	BOMBA 5.0CV MO, LUBRIFICADA ÓLEO:	6.104,78	12 UN	Adjudicado	Menor Preço
0014	BOMBA 5.0CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÓLEO:	11.646,22	12 UN	Adjudicado	Menor Preço
0015	BOMBA 6.0CV MO, LUBRIFICADA ÓLEO:	6.510,79	12 UN	Adjudicado	Menor Preço
0016	BOMBA 7.5CV MO, LUBRIFICADA ÓLEO:	8.591,38	12 UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.267.980,48			

0003

0001	BOMBEADOR 0.5 CV MO:	712,96	12 UN	Adjudicado	Menor Preço
0002	BOMBEADOR 0.5 CV TR:	1.065,74	12 UN	Adjudicado	Menor Preço
0003	BOMBEADOR 0.75CV MO:	852,92	12 UN	Adjudicado	Menor Preço
0004	BOMBEADOR 0.75CV TR:	1.220,38	12 UN	Adjudicado	Menor Preço
0005	BOMBEADOR 1.0CV MO:	1.132,83	12 UN	Adjudicado	Menor Preço
0006	BOMBEADOR 1.0CV TR:	1.420,18	12 UN	Adjudicado	Menor Preço
0007	BOMBEADOR 1.5CV MO:	1.225,77	12 UN	Adjudicado	Menor Preço
0008	BOMBEADOR 1.5CV TR:	1.474,85	12 UN	Adjudicado	Menor Preço
0009	BOMBEADOR 10CV MO:	8.360,29	12 UN	Adjudicado	Menor Preço
0010	BOMBEADOR 10CV TR:	11.226,71	12 UN	Adjudicado	Menor Preço
0011	BOMBEADOR 2.0CV MO:	1.529,86	12 UN	Adjudicado	Menor Preço
0012	BOMBEADOR 2.0CV TR:	4.778,49	12 UN	Adjudicado	Menor Preço
0013	BOMBEADOR 3.0CV MO:	2.015,33	12 UN	Adjudicado	Menor Preço
0014	BOMBEADOR 3.0CV TR:	5.472,80	12 UN	Adjudicado	Menor Preço
0015	BOMBEADOR 4.0CV MO:	2.758,84	12 UN	Adjudicado	Menor Preço
0016	BOMBEADOR 4.0CV TR:	6.150,71	12 UN	Adjudicado	Menor Preço
0017	BOMBEADOR 5.0CV MO:	3.912,51	12 UN	Adjudicado	Menor Preço
0018	BOMBEADOR 5.0CV TR:	8.816,81	12 UN	Adjudicado	Menor Preço
0019	BOMBEADOR 6.0CV MO:	4.603,53	12 UN	Adjudicado	Menor Preço
0020	BOMBEADOR 6.0CV TR:	9.188,80	12 UN	Adjudicado	Menor Preço
0021	BOMBEADOR 7.0CV MO:	5.129,46	12 UN	Adjudicado	Menor Preço
0022	BOMBEADOR 7.0CV TR:	10.501,97	12 UN	Adjudicado	Menor Preço



0023	CANECA PARA BOMBA 650:	286,96	30 UN	Adjudicado	Menor Preço
0024	CANECA PARA BOMBA 800:	297,90	30 UN	Adjudicado	Menor Preço
0025	CANECA PARA BOMBA 900:	321,61	30 UN	Adjudicado	Menor Preço
0026	CANECA PARA BOMBA:	277,71	30 UN	Adjudicado	Menor Preço
0027	CANO AZUL IRRIGA.DN 125 X 6 MPVC:	226,02	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0028	CANO GEOMECANICO 4 POLEGADA :	405,56	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0029	CANO GEOMECANICO 6 POLEGADA :	405,56	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0030	CANO GEOMECANICO 8 POLEGADA :	596,92	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0031	CANO ROSCAVEL P/ ÁGUA 1.1/2BRANCO:	318,73	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0032	CANO ROSCAVEL P/ ÁGUA 1.1/4BRANCO:	533,82	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0033	CANO ROSCAVEL P/ ÁGUA 2BRANCO:	470,35	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0034	CANO SOLDAVEL 110MM X 6M:	1.211,32	30 UN	Adjudicado	Menor Preço
0035	CANOPLA 800/900:	65,71	80 UN	Adjudicado	Menor Preço
0036	CAPACITOR 108/130UF:	44,39	40 UN	Adjudicado	Menor Preço
0037	CAPACITOR 1080/1296UF:	198,52	40 UN	Adjudicado	Menor Preço
0038	CAPACITOR 124/149UF:	56,23	40 UN	Adjudicado	Menor Preço
0039	CAPACITOR 145/175UF:	56,82	40 UN	Adjudicado	Menor Preço
0040	CAPACITOR 189/227UF:	62,64	40 UN	Adjudicado	Menor Preço
0041	CAPACITOR 216/259UF:	67,75	40 UN	Adjudicado	Menor Preço
0042	CAPACITOR 270/324UF:	88,11	40 UN	Adjudicado	Menor Preço
0043	CAPACITOR 340/408UF:	98,24	40 UN	Adjudicado	Menor Preço
0044	CAPACITOR 378/454UF:	107,66	40 UN	Adjudicado	Menor Preço
0045	CAPACITOR 460/552UF:	127,69	40 UN	Adjudicado	Menor Preço
0046	CAPACITOR 540/648UF:	181,15	40 UN	Adjudicado	Menor Preço
0047	CAPACITOR 680/816UF:	164,55	40 UN	Adjudicado	Menor Preço
0048	CAPACITOR 860/1032UF:	188,65	40 UN	Adjudicado	Menor Preço
0049	CONTACTORA 110A 220V:	2.080,66	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0050	CONTACTORA 140A 220V:	2.124,39	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0051	CONTACTORA 170A 220V:	2.736,70	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0052	CONTACTORA 205A 220V:	3.325,09	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0053	CONTACTORA 250A 220V:	3.642,18	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0054	CONTACTORA IC 18 220V:	150,81	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0055	CONTACTORA IC 25 220V:	193,71	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0056	CONTACTORA IC 32 220V :	371,43	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0057	CONTACTORA IC 40 220V :	533,26	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0058	CONTACTORA IC 50 220V:	640,41	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0059	CONTACTORA IC 65 220V:	697,27	50 UN	Adjudicado	Menor Preço



0060	CONTACTORA IC 80 220V:	801,14	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0061	CONTACTORA IC 95 220V :	1.359,01	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0062	DISJUNTOR 3P 100A:	235,16	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0063	DISJUNTOR 3P 16A:	45,66	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0064	DISJUNTOR 3P 20A:	46,75	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0065	DISJUNTOR BIFÁSICO 2P 10A :	44,20	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0066	DISJUNTOR DIN BIFÁSICO 2P 20A 6KA:	56,42	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0067	DISJUNTOR DIN BIFÁSICO 2P 25A:	68,44	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0068	DISJUNTOR DIN TRIFÁSICO 3P 32A:	105,47	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0069	DISJUNTOR DIN TRIFÁSICO 3P 40A:	110,93	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0070	DISJUNTOR DIN TRIFÁSICO 3P 50A:	123,37	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0071	DISJUNTOR DIN TRIFÁSICO 3P 63A:	108,87	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0072	DISJUNTOR DIN TRIFÁSICO 3P 70A:	112,15	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0073	INTERRUPTOR BIPOLAR 16 A (CHAVE ON/OFF P/PAINEL):	56,73	90 UN	Adjudicado	Menor Preço
0074	LUVA GALVANIZADA 1.1/2:	14,14	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0075	LUVA GALVANIZADA 1.1/4:	27,98	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0076	LUVA GALVANIZADA 2:	11,02	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0077	LUVA ROSCAVEL BRANCA 1.1/2:	34,27	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0078	LUVA ROSCAVEL BRANCA 1.1/4:	13,30	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0079	LUVA ROSCAVEL BRANCA 2:	23,37	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0080	MARTELO 800/900:	116,84	80 UN	Adjudicado	Menor Preço
0081	PAINEL 0.5CV MO:	688,97	18 UN	Adjudicado	Menor Preço
0082	PAINEL 0.5CV TR:	600,19	10 UN	Adjudicado	Menor Preço
0083	PAINEL 0.75CV MO:	697,24	18 UN	Adjudicado	Menor Preço
0084	PAINEL 0.75CV TR:	622,06	10 UN	Adjudicado	Menor Preço
0085	PAINEL 1.0CV MO:	524,65	18 UN	Adjudicado	Menor Preço
0086	PAINEL 1.0CV TR:	637,83	10 UN	Adjudicado	Menor Preço
0087	PAINEL 1.5CV MO:	546,98	18 UN	Adjudicado	Menor Preço
0088	PAINEL 1.5CV TR:	648,76	10 UN	Adjudicado	Menor Preço
0089	PAINEL 10CV MO:	1.146,87	18 UN	Adjudicado	Menor Preço
0090	PAINEL 10CV TR:	1.838,50	10 UN	Adjudicado	Menor Preço
0091	PAINEL 2.0CV MO:	1.283,13	18 UN	Adjudicado	Menor Preço
0092	PAINEL 2.0CV TR:	699,63	10 UN	Adjudicado	Menor Preço
0093	PAINEL 3.0CV MO:	1.115,49	18 UN	Adjudicado	Menor Preço
0094	PAINEL 3.0CV TR:	737,90	13 UN	Adjudicado	Menor Preço
0095	PAINEL 4.0CV MO:	1.126,18	18 UN	Adjudicado	Menor Preço
0096	PAINEL 4.0CV TR:	1.037,79	10 UN	Adjudicado	Menor Preço



0097	PAINEL 5.0CV MO:	1.142,68	18 UN	Adjudicado	Menor Preço
0098	PAINEL 5.0CV TR:	1.110,41	13 UN	Adjudicado	Menor Preço
0099	PAINEL 6.0CV MO:	844,87	18 UN	Adjudicado	Menor Preço
0100	PAINEL 6.0CV TR:	1.247,48	10 UN	Adjudicado	Menor Preço
0101	REGISTRO ESF SOLD. 110MM :	403,89	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0102	REGISTRO ESF SOLD. 25MM :	18,14	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0103	REGISTRO ESF SOLD. 32MM :	23,61	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0104	REGISTRO ESF SOLD. 40MM :	72,16	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0105	REGISTRO ESF SOLD. 50MM :	74,34	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0106	REGISTRO ESF SOLD. 60MM :	145,79	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0107	REGISTRO ESF SOLD. 75MM :	164,38	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0108	RELE FALTA DE FASE:	307,73	24 UN	Adjudicado	Menor Preço
0109	RELE TEMPORIZADO:	73,12	60 UN	Adjudicado	Menor Preço
0110	RELE TÉRMICO 20-120:	282,27	80 UN	Adjudicado	Menor Preço
0111	RELE TÉRMICO 20-32:	313,51	80 UN	Adjudicado	Menor Preço
0112	RELE TÉRMICO 32-50:	447,65	80 UN	Adjudicado	Menor Preço
0113	RELE TÉRMICO 40-45:	486,35	80 UN	Adjudicado	Menor Preço
0114	RELE TÉRMICO 57-70:	474,56	80 UN	Adjudicado	Menor Preço
0115	RELE TÉRMICO 80-93:	382,56	80 UN	Adjudicado	Menor Preço
0116	RELE TERMICO DE 12 A:	100,92	90 UN	Adjudicado	Menor Preço
0117	RELE TERMICO DE 15 A:	100,77	90 UN	Adjudicado	Menor Preço
0118	RELE TERMICO DE 16 A:	97,71	90 UN	Adjudicado	Menor Preço
0119	RELE TERMICO DE 18 A:	100,61	90 UN	Adjudicado	Menor Preço
0120	RELE TERMICO DE 20 A:	103,90	90 UN	Adjudicado	Menor Preço
0121	RELE TERMICO DE 8 A:	93,23	90 UN	Adjudicado	Menor Preço
0122	RELE TERMICO DE 9 A:	93,52	90 UN	Adjudicado	Menor Preço
0123	ROLAMENTO 6001:	21,65	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0124	ROLAMENTO 6003:	23,37	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0125	ROLAMENTO 607:	17,01	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0126	ROLAMENTO 608:	19,97	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0127	ROLAMENTO 6201:	14,80	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0128	ROLAMENTO 6202:	14,86	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0129	ROLAMENTO 6203:	17,76	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0130	ROLAMENTO 6204:	25,54	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0131	ROLAMENTO 6300:	25,85	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0132	ROLAMENTO 6304:	30,80	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0133	ROLAMENTO 6305:	40,86	20 UN	Adjudicado	Menor Preço



0134	ROTOR E DIFUSOR 4R3:	101,88	24 UN	Adjudicado	Menor Preço
0135	ROTOR E DIFUSOR 4R4:	88,12	24 UN	Adjudicado	Menor Preço
0136	ROTOR E DIFUSOR 4R5:	88,12	24 UN	Adjudicado	Menor Preço
0137	ROTOR E DIFUSOR 4R8:	141,24	24 UN	Adjudicado	Menor Preço
0138	ROTOR E DIFUSOR R20:	180,12	24 UN	Adjudicado	Menor Preço
0139	ROTOR E DIFUSOR R28:	181,37	24 UN	Adjudicado	Menor Preço
0140	SELO MECÂNICO 01:	23,57	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0141	SELO MECÂNICO 1 1/2:	100,53	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0142	SELO MECÂNICO 1 1/4:	105,99	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0143	SELO MECÂNICO 1 1/8:	109,28	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0144	SELO MECÂNICO 1 3/4:	126,67	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0145	SELO MECÂNICO 1 3/8:	127,14	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0146	SELO MECÂNICO 1 5/8:	174,78	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0147	SELO MECÂNICO 1/2:	30,12	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0148	SELO MECÂNICO 11MM:	18,78	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0149	SELO MECÂNICO 12MM:	31,77	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0150	SELO MECÂNICO 13MM:	33,09	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0151	SELO MECÂNICO 16MM:	49,49	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0152	SELO MECÂNICO 3/4:	43,24	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0153	SELO MECÂNICO 5/8:	48,90	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0154	SELO MECÂNICO 7/8:	51,09	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0155	TUBO PVC REVESTIMENTO 125MM :	464,03	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0156	TUBO PVC REVESTIMENTO 6 POLEGADA :	746,64	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0157	VALVULA 800/900:	42,22	80 UN	Adjudicado	Menor Preço
0158	VENTOSA 800/900:	56,00	80 UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		3.364.182,91			

0004					
0001	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÁGUA] MO 0.5CV:	1.354,90	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0002	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÁGUA] MO 1.0CV:	1.209,08	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0003	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÁGUA] MO 1.5CV:	1.359,36	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0004	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÁGUA] MO 10CV:	3.287,87	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0005	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÁGUA] MO 2.0CV:	1.572,00	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0006	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÁGUA] MO 2.5CV:	1.956,99	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0007	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÁGUA] MO 3.0CV:	1.823,88	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0008	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÁGUA] MO 3.5CV:	2.011,14	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0009	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÁGUA] MO 4.0CV:	2.124,24	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0010	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÁGUA] MO 5.0CV:	2.302,48	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço



0011	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÁGUA] MO 6.0CV:	2.406,34	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0012	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÁGUA] MO 7.5CV:	2.926,37	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0013	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÁGUA] TR 0.5CV:	1.358,56	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0014	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÁGUA] TR 1.0CV:	1.255,55	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0015	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÁGUA] TR 1.5CV:	1.423,33	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0016	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÁGUA] TR 10CV:	3.465,00	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0017	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÁGUA] TR 2.0CV:	1.626,13	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0018	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÁGUA] TR 2.5CV:	2.125,99	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0019	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÁGUA] TR 3.0CV:	1.894,69	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0020	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÁGUA] TR 3.5CV:	2.010,35	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0021	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÁGUA] TR 4.0CV:	2.212,86	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0022	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÁGUA] TR 5.0CV:	2.311,77	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0023	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÁGUA] TR 6.0CV:	2.675,18	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0024	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÁGUA] TR 7.5CV:	3.171,84	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0025	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÓLEO] MO 0.5CV:	821,14	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0026	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÓLEO] MO 1.0CV:	973,54	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0027	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÓLEO] MO 1.5CV:	1.004,35	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0028	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÓLEO] MO 10CV:	2.261,95	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0029	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÓLEO] MO 2.0CV:	1.108,44	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0030	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÓLEO] MO 2.5CV:	1.427,54	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0031	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÓLEO] MO 3.0CV:	1.336,25	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0032	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÓLEO] MO 3.5CV:	1.799,24	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0033	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÓLEO] MO 4.0CV:	1.999,61	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0034	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÓLEO] MO 5.0CV:	1.640,41	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0035	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÓLEO] MO 6.0CV:	2.632,98	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0036	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÓLEO] MO 7.5CV:	3.105,98	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0037	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÓLEO] TR 0.5CV:	884,49	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0038	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÓLEO] TR 1.0CV:	1.017,76	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0039	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÓLEO] TR 1.5CV:	1.070,11	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0040	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÓLEO] TR 10CV:	3.501,68	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0041	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÓLEO] TR 2.0CV:	1.154,22	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0042	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÓLEO] TR 2.5CV:	1.497,16	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0043	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÓLEO] TR 3.0CV:	1.392,21	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0044	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÓLEO] TR 3.5CV:	1.790,84	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0045	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÓLEO] TR 4.0CV:	2.068,96	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0046	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÓLEO] TR 5.0CV:	1.651,76	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0047	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÓLEO] TR 6.0CV:	2.700,77	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço



0048	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [ÓLEO] TR 7.5CV.	3.225,41	24 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		2.206.384,80			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
29/06/2022	EDITAL ASS.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
11/07/2022 - 10:43	Negociação aberta para o processo PE 19/2022-PMGP	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 3,4 do processo PE 19/2022-PMGP. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/07/2022 - 10:43	Negociação aberta para o processo PE 19/2022-PMGP	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 1 do processo PE 19/2022-PMGP. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/07/2022 - 10:43	Negociação aberta para o processo PE 19/2022-PMGP	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 2 do processo PE 19/2022-PMGP. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/07/2022 - 10:44	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 11/07/2022 às 12:44.

Habilitados

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor de Referência	Valor Total
0001		BOMBAS LUBRIFICADAS A ÁGUA						
	0001	BOMBA 0.5CV MO 4R5, LUBRIFICADA ÁGUA:		BOMBA 0.5CV MO 4R5, LUB ÁGUA	ENERTECH	12	2.170,00	26.040,00
	0002	BOMBA 1.0CV MO 4R5, LUBRIFICADA ÁGUA:		BOMBA 1.0 CV MO 4R5, LUB ÁGUA	ENERTECH	12	2.500,00	30.000,00
	0003	BOMBA 1.0CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÁGUA:		BOMBA 1.0 CV TR 4R8, LUB ÁGUA	ENERTECH	12	2.160,00	25.920,00
	0004	BOMBA 1.5CV MO 4R5, LUBRIFICADA ÁGUA:		BOMBA 1.5 CV MO 4R5, LUB ÁGUA	ENERTECH	12	2.470,15	29.641,80
	0005	BOMBA 1.5CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÁGUA:		BOMBA 1.5CV TR 4R8, LUB ÁGUA	ENERTECH	12	2.298,25	27.579,00
	0006	BOMBA 10CV MO, LUBRIFICADA ÁGUA:		BOMBA 10 CV MO, LUB ÁGUA	LEÃO	12	10.606,16	127.273,92
	0007	BOMBA 10CV TR, LUBRIFICADA ÁGUA:		BOMBA 10 CV TR, LUB ÁGUA	ENERTECH	12	5.683,12	68.197,44
	0008	BOMBA 13CV TR4R20, LUBRIFICADA ÁGUA:		BOMBA 13 CV TR 4R20, LUB ÁGUA	LEÃO	12	12.231,21	146.774,52
	0009	BOMBA 2.0CV MO 4R5, LUBRIFICADA ÁGUA:		BOMBA 2.0 CV MO 4R5, LUB ÁGUA	ENERTECH	12	2.725,00	32.700,00
	0010	BOMBA 2.0CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÁGUA:		BOMBA 2.0 CV TR 4R8, LUB ÁGUA	ENERTECH	12	2.433,37	29.200,44
	0011	BOMBA 3.0CV MO 4R28, LUBRIFICADA ÁGUA:		BOMBA 3.0 CV TR 4R28, LUB ÁGUA	ENERTECH	12	2.808,62	33.703,44
	0012	BOMBA 3.0CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÁGUA:		BOMBA 3.0 CV TR 4R8, LUB ÁGUA	ENERTECH	12	2.808,62	33.703,44
	0013	BOMBA 4.0CV MO, LUBRIFICADA ÁGUA:		BOMBA 4.0 CV MO, LUB ÁGUA	ENERTECH	12	5.716,00	68.592,00
	0014	BOMBA 4.0CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÁGUA:		BOMBA 4.0 CV TR 4R8, LUB ÁGUA	LEÃO	12	5.197,50	62.370,00
	0015	BOMBA 5.0CV MO, LUBRIFICADA ÁGUA:		BOMBA 5.0 CV MO, LUB ÁGUA	ENERTECH	12	5.218,75	62.625,00
	0016	BOMBA 5.0CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÁGUA:		BOMBA 5.0 CV TR 4R28, LUB ÁGUA	ENERTECH	12	3.829,25	45.951,00



0017	BOMBA 6.0CV MO, LUBRIFICADA ÁGUA:	BOMBA 6.0 CV MO, LUB ÁGUA	LEÃO	12	9.941,00	119.292,00
0018	BOMBA 7.5CV MO, LUBRIFICADA ÁGUA:	BOMBA 7.5 CV MO, LUB ÁGUA	LEÃO	12	10.293,00	123.516,00
0019	BOMBA SAPO 650:	BOMBA SAPO 650	FENIX	40	540,00	21.600,00
0020	BOMBA SAPO 850:	BOMBA SAPO 850	ATLANTIS	40	499,00	19.960,00
0021	BOMBA SAPO 950:	BOMBA SAPO 950	ATLANTIS	60	490,00	29.400,00
0022	BOMBA SAPO:	BOMBA SAPO	ATLANTIS	40	499,00	19.960,00
	VENCEDOR	W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA				0,00
0002	BOMBAS LUBRIFICADAS A ÓLEO					
0001	BOMBA 0.5CV MO 4R5, LUBRIFICADA ÓLEO:	LEAO 0.5CV MO 4R5LUB ÓL	LEÃO	24	2.003,75	48.090,00
0002	BOMBA 1.0CV MO 4R5, LUBRIFICADA ÓLEO:	LEAO 1.0CV MO 4R5 LUB ÓL	LEÃO	24	2.090,00	50.160,00
0003	BOMBA 1.0CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÓLEO:	LEAO 1.0CV TR 4R8LUB ÓL	LEÃO	12	2.200,00	26.400,00
0004	BOMBA 1.5CV MO 4R5, LUBRIFICADA ÓLEO:	LEAO 1.5CV MO 4R5LUB ÓL	LEÃO	24	2.210,00	53.040,00
0005	BOMBA 1.5CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÓLEO:	LEAO 1.5CV TR 4R8LUB ÓL	LEÃO	12	2.500,00	30.000,00
0006	BOMBA 10CV MO, LUBRIFICADA ÓLEO:	LEAO 10CV MO LUB ÓL	LEÃO	12	9.500,00	114.000,00
0007	BOMBA 2.0CV MO 4R5, LUBRIFICADA ÓLEO:	LEAO 2.0CV MO 4R5LUB ÓL	LEÃO	24	2.900,00	69.600,00
0008	BOMBA 2.0CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÓLEO:	LEAO 2.0CV TR 4R8LUB ÓL	LEÃO	12	2.900,00	34.800,00
0009	BOMBA 3.0CV MO 4R28, LUBRIFICADA ÓLEO:	LEAO 3.0CV MO 4R28LUB ÓL	LEÃO	24	4.100,00	98.400,00
0010	BOMBA 3.0CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÓLEO:	LEAO 3.0CV TR 4R8LUB ÓL	LEÃO	12	4.100,00	49.200,00
0011	BOMBA 4.0CV MO, LUBRIFICADA ÓLEO:	LEAO 4.0CV MOLUB ÓL	LEÃO	12	7.200,00	86.400,00
0012	BOMBA 4.0CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÓLEO:	LEAO 4.0CV TR 4R8LUB ÓL	LEÃO	12	7.200,00	86.400,00
0013	BOMBA 5.0CV MO, LUBRIFICADA ÓLEO:	LEAO 5.0CV MOLUB ÓL	LEÃO	12	7.900,00	94.800,00
0014	BOMBA 5.0CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÓLEO:	LEAO 5.0CV TR 4R8LUB ÓL	LEÃO	12	7.900,00	94.800,00
0015	BOMBA 6.0CV MO, LUBRIFICADA ÓLEO:	LEAO 6.0CV MOLUB ÓL	LEÃO	12	7.900,00	94.800,00
0016	BOMBA 7.5CV MO, LUBRIFICADA ÓLEO:	LEAO 7.5CV MOLUB ÓL	LEÃO	12	7.900,00	94.800,00
	VENCEDOR	AGROMAQUINAS COM VAREJISTA DE PECAS EIRELI				0,00
0003	AQUISIÇÕES DIVERSAS					
0001	BOMBEADOR 0.5 CV MO:	LEAO	LEAO	12	712,96	8.555,52
0002	BOMBEADOR 0.5 CV TR:	LEAO	LEAO	12	1.065,74	12.788,88
0003	BOMBEADOR 0.75CV MO:	LEAO	LEAO	12	852,92	10.235,04
0004	BOMBEADOR 0.75CV TR:	LEAO	LEAO	12	1.220,38	14.644,56
0005	BOMBEADOR 1.0CV MO:	LEAO	LEAO	12	1.132,83	13.593,96
0006	BOMBEADOR 1.0CV TR:	LEAO	LEAO	12	1.420,18	17.042,16
0007	BOMBEADOR 1.5CV MO:	LEAO	LEAO	12	1.225,77	14.709,24
0008	BOMBEADOR 1.5CV TR:	LEAO	LEAO	12	1.474,85	17.698,20



0009	BOMBEADOR 10CV MO:	LEAO	LEAO	12	8.360,29	100.323,48
0010	BOMBEADOR 10CV TR:	LEAO	LEAO	12	11.126,71	133.520,52
0011	BOMBEADOR 2.0CV MO:	LEAO	LEAO	12	1.529,86	18.358,32
0012	BOMBEADOR 2.0CV TR:	LEAO	LEAO	12	4.778,49	57.341,88
0013	BOMBEADOR 3.0CV MO:	LEAO	LEAO	12	2.015,33	24.183,96
0014	BOMBEADOR 3.0CV TR:	LEAO	LEAO	12	5.472,80	65.673,60
0015	BOMBEADOR 4.0CV MO:	LEAO	LEAO	12	2.758,84	33.106,08
0016	BOMBEADOR 4.0CV TR:	LEAO	LEAO	12	6.150,71	73.808,52
0017	BOMBEADOR 5.0CV MO:	LEAO	LEAO	12	3.912,51	46.950,12
0018	BOMBEADOR 5.0CV TR:	LEAO	LEAO	12	8.816,81	105.801,72
0019	BOMBEADOR 6.0CV MO:	LEAO	LEAO	12	4.603,53	55.242,36
0020	BOMBEADOR 6.0CV TR:	LEAO	LEAO	12	9.168,80	110.025,60
0021	BOMBEADOR 7.0CV MO:	LEAO	LEAO	12	5.129,46	61.553,52
0022	BOMBEADOR 7.0CV TR:	LEAO	LEAO	12	10.401,97	124.823,64
0023	CANECA PARA BOMBA 650:	LEAO	LEAO	30	286,96	8.608,80
0024	CANECA PARA BOMBA 800:	LEAO	LEAO	30	297,90	8.937,00
0025	CANECA PARA BOMBA 900:	LEAO	LEAO	30	321,61	9.648,30
0026	CANECA PARA BOMBA:	LEAO	LEAO	30	277,71	8.331,30
0027	CANO AZUL IRRIGA.DN 125 X 6 MPVC:	LEAO	LEAO	100	226,02	22.602,00
0028	CANO GEOMECANICO 4 POLEGADA :	LEAO	LEAO	100	405,56	40.556,00
0029	CANO GEOMECANICO 6 POLEGADA :	LEAO	LEAO	100	405,56	40.556,00
0030	CANO GEOMECANICO 8 POLEGADA :	LEAO	LEAO	100	596,92	59.692,00
0031	CANO ROSCAVEL P/ ÁGUA 1.1/2BRANCO:	LEAO	LEAO	100	318,73	31.873,00
0032	CANO ROSCAVEL P/ ÁGUA 1.1/4BRANCO:	LEAO	LEAO	100	533,82	53.382,00
0033	CANO ROSCAVEL P/ ÁGUA 2BRANCO:	LEAO	LEAO	100	460,35	46.035,00
0034	CANO SOLDAVEL 110mm x 6m:	LEAO	LEAO	30	1.211,32	36.339,60
0035	CANOPLA 800/900:	LEAO	LEAO	80	65,71	5.256,80
0036	CAPACITOR 108/130UF:	LEAO	LEAO	40	44,39	1.775,60
0037	CAPACITOR 1080/1296UF:	LEAO	LEAO	40	198,52	7.940,80
0038	CAPACITOR 124/149UF:	LEAO	LEAO	40	56,23	2.249,20
0039	CAPACITOR 145/175UF:	LEAO	LEAO	40	56,82	2.272,80
0040	CAPACITOR 189/227UF:	LEAO	LEAO	40	62,64	2.505,60
0041	CAPACITOR 216/259UF:	LEAO	LEAO	40	67,75	2.710,00
0042	CAPACITOR 270/324UF:	LEAO	LEAO	40	88,11	3.524,40
0043	CAPACITOR 340/408UF:	LEAO	LEAO	40	98,24	3.929,60
0044	CAPACITOR 378/454UF:	LEAO	LEAO	40	107,66	4.306,40
0045	CAPACITOR 460/552UF:	LEAO	LEAO	40	127,69	5.107,60



0046	CAPACITOR 540/648UF:	LEAO	LEAO	40	181,15	7.246,00
0047	CAPACITOR 680/816UF:	LEAO	LEAO	40	164,55	6.582,00
0048	CAPACITOR 860/1032UF:	LEAO	LEAO	40	188,65	7.546,00
0049	CONTACTORA 110A 220V:	LEAO	LEAO	50	2.060,66	103.033,00
0050	CONTACTORA 140A 220V:	LEAO	LEAO	50	2.124,39	106.219,50
0051	CONTACTORA 170A 220V:	LEAO	LEAO	50	2.736,70	136.835,00
0052	CONTACTORA 205A 220V:	LEAO	LEAO	50	3.325,09	166.254,50
0053	CONTACTORA 250A 220V:	LEAO	LEAO	50	3.642,18	182.109,00
0054	CONTACTORA IC 18 220V:	LEAO	LEAO	50	150,81	7.540,50
0055	CONTACTORA IC 25 220V:	LEAO	LEAO	50	193,71	9.685,50
0056	CONTACTORA IC 32 220V :	LEAO	LEAO	50	371,43	18.571,50
0057	CONTACTORA IC 40 220V :	LEAO	LEAO	50	533,26	26.663,00
0058	CONTACTORA IC 50 220V:	LEAO	LEAO	50	640,41	32.020,50
0059	CONTACTORA IC 65 220V:	LEAO	LEAO	50	697,27	34.863,50
0060	CONTACTORA IC 80 220V:	LEAO	LEAO	50	801,14	40.057,00
0061	CONTACTORA IC 95 220V :	LEAO	LEAO	50	1.349,01	67.450,50
0062	DISJUNTOR 3P 100A:	LEAO	LEAO	100	235,16	23.516,00
0063	DISJUNTOR 3P 16A:	LEAO	LEAO	100	45,66	4.566,00
0064	DISJUNTOR 3P 20A:	LEAO	LEAO	100	46,75	4.675,00
0065	DISJUNTOR BIFÁSICO 2P 10A :	LEAO	LEAO	100	44,20	4.420,00
0066	DISJUNTOR DIN BIFÁSICO 2P 20A 6KA:	LEAO	LEAO	100	56,42	5.642,00
0067	DISJUNTOR DIN BIFÁSICO 2P 25A:	LEAO	LEAO	100	68,44	6.844,00
0068	DISJUNTOR DIN TRIFÁSICO 3P 32A:	LEAO	LEAO	100	105,47	10.547,00
0069	DISJUNTOR DIN TRIFÁSICO 3P 40A:	LEAO	LEAO	100	110,93	11.093,00
0070	DISJUNTOR DIN TRIFÁSICO 3P 50A:	LEAO	LEAO	100	123,37	12.337,00
0071	DISJUNTOR DIN TRIFÁSICO 3P 63A:	LEAO	LEAO	100	108,87	10.887,00
0072	DISJUNTOR DIN TRIFÁSICO 3P 70A:	LEAO	LEAO	100	112,15	11.215,00
0073	INTERRUPTOR BIPOLAR 16 A (Chave On/Off P/Panel):	LEAO	LEAO	90	56,73	5.105,70
0074	LUVA GALVANIZADA 1.1/2:	LEAO	LEAO	100	14,14	1.414,00
0075	LUVA GALVANIZADA 1.1/4:	LEAO	LEAO	100	27,98	2.798,00
0076	LUVA GALVANIZADA 2:	LEAO	LEAO	100	11,02	1.102,00
0077	LUVA ROSCAVEL BRANCA 1.1/2:	LEAO	LEAO	100	34,27	3.427,00
0078	LUVA ROSCAVEL BRANCA 1.1/4:	LEAO	LEAO	100	13,30	1.330,00
0079	LUVA ROSCAVEL BRANCA 2:	LEAO	LEAO	100	23,37	2.337,00
0080	MARTELO 800/900:	LEAO	LEAO	80	116,84	9.347,20
0081	PAINEL 0.5CV MO:	LEAO	LEAO	18	688,97	12.401,46
0082	PAINEL 0.5CV TR:	LEAO	LEAO	10	600,19	6.001,90
0083	PAINEL 0.75CV MO:	LEAO	LEAO	18	697,24	12.550,32
0084	PAINEL 0.75CV TR:	LEAO	LEAO	10	622,06	6.220,60



0085	PAINEL 1.0CV MO:	LEAO	LEAO	18	524,65	9.443,70
0086	PAINEL 1.0CV TR:	LEAO	LEAO	10	637,83	6.378,30
0087	PAINEL 1.5CV MO:	LEAO	LEAO	18	545,98	9.827,64
0088	PAINEL 1.5CV TR:	LEAO	LEAO	10	648,76	6.487,60
0089	PAINEL 10CV MO:	LEAO	LEAO	18	1.146,87	20.643,66
0090	PAINEL 10CV TR:	LEAO	LEAO	10	1.838,50	18.385,00
0091	PAINEL 2.0CV MO:	LEAO	LEAO	18	1.283,13	23.096,34
0092	PAINEL 2.0CV TR:	LEAO	LEAO	10	699,63	6.996,30
0093	PAINEL 3.0CV MO:	LEAO	LEAO	18	1.115,49	20.078,82
0094	PAINEL 3.0CV TR:	LEAO	LEAO	13	737,90	9.592,70
0095	PAINEL 4.0CV MO:	LEAO	LEAO	18	1.126,18	20.271,24
0096	PAINEL 4.0CV TR:	LEAO	LEAO	10	1.037,79	10.377,90
0097	PAINEL 5.0CV MO:	LEAO	LEAO	18	1.142,68	20.568,24
0098	PAINEL 5.0CV TR:	LEAO	LEAO	13	1.110,41	14.435,33
0099	PAINEL 6.0CV MO:	LEAO	LEAO	18	844,87	15.207,66
0100	PAINEL 6.0CV TR:	LEAO	LEAO	10	1.247,48	12.474,80
0101	REGISTRO ESF SOLD. 110mm :	LEAO	LEAO	50	403,89	20.194,50
0102	REGISTRO ESF SOLD. 25mm :	LEAO	LEAO	50	18,14	907,00
0103	REGISTRO ESF SOLD. 32mm :	LEAO	LEAO	50	23,61	1.180,50
0104	REGISTRO ESF SOLD. 40mm :	LEAO	LEAO	50	72,16	3.608,00
0105	REGISTRO ESF SOLD. 50mm :	LEAO	LEAO	50	74,34	3.717,00
0106	REGISTRO ESF SOLD. 60mm :	LEAO	LEAO	50	145,79	7.289,50
0107	REGISTRO ESF SOLD. 75mm :	LEAO	LEAO	50	164,38	8.219,00
0108	RELE FALTA DE FASE:	LEAO	LEAO	24	307,73	7.385,52
0109	RELE TEMPORIZADO:	LEAO	LEAO	60	73,12	4.387,20
0110	RELE TÉRMICO 20- 120:	LEAO	LEAO	80	282,27	22.581,60
0111	RELE TÉRMICO 20-32:	LEAO	LEAO	80	313,51	25.080,80
0112	RELE TÉRMICO 32-50:	LEAO	LEAO	80	447,65	35.812,00
0113	RELE TÉRMICO 40-45:	LEAO	LEAO	80	476,35	38.108,00
0114	RELE TÉRMICO 57-70:	LEAO	LEAO	80	474,56	37.964,80
0115	RELE TÉRMICO 80-93:	LEAO	LEAO	80	382,56	30.604,80
0116	RELE TERMICO DE 12 A:	LEAO	LEAO	90	100,92	9.082,80
0117	RELE TERMICO DE 15 A:	LEAO	LEAO	90	100,77	9.069,30
0118	RELE TERMICO DE 16 A:	LEAO	LEAO	90	97,71	8.793,90
0119	RELE TERMICO DE 18 A:	LEAO	LEAO	90	100,61	9.054,90
0120	RELE TERMICO DE 20 A:	LEAO	LEAO	90	103,90	9.351,00
0121	RELE TERMICO DE 8 A:	LEAO	LEAO	90	93,23	8.390,70
0122	RELE TERMICO DE 9 A:	LEAO	LEAO	90	93,52	8.416,80
0123	ROLAMENTO 6001:	LEAO	LEAO	20	21,65	433,00
0124	ROLAMENTO 6003:	LEAO	LEAO	20	23,37	467,40
0125	ROLAMENTO 607:	LEAO	LEAO	20	17,01	340,20
0126	ROLAMENTO 608:	LEAO	LEAO	20	19,97	399,40
0127	ROLAMENTO 6201:	LEAO	LEAO	20	14,80	296,00
0128	ROLAMENTO 6202:	LEAO	LEAO	20	14,86	297,20
0129	ROLAMENTO 6203:	LEAO	LEAO	20	17,76	355,20
0130	ROLAMENTO 6204:	LEAO	LEAO	20	25,54	510,80
0131	ROLAMENTO 6300:	LEAO	LEAO	20	25,85	517,00
0132	ROLAMENTO 6304:	LEAO	LEAO	20	30,80	616,00
0133	ROLAMENTO 6305:	LEAO	LEAO	20	40,86	817,20



0134	ROTOR E DIFUSOR 4R3.	LEAO	LEAO	24	101,88	2.445,12
0135	ROTOR E DIFUSOR 4R4.	LEAO	LEAO	24	88,12	2.114,88
0136	ROTOR E DIFUSOR 4R5.	LEAO	LEAO	24	88,12	2.114,88
0137	ROTOR E DIFUSOR 4R8.	LEAO	LEAO	24	141,24	3.389,76
0138	ROTOR E DIFUSOR R20.	LEAO	LEAO	24	180,12	4.322,88
0139	ROTOR E DIFUSOR R28.	LEAO	LEAO	24	181,37	4.352,88
0140	SELO MECÂNICO 01:	LEAO	LEAO	20	23,57	471,40
0141	SELO MECÂNICO 1 1/2:	LEAO	LEAO	20	100,53	2.010,60
0142	SELO MECÂNICO 1 1/4:	LEAO	LEAO	20	105,99	2.119,80
0143	SELO MECÂNICO 1 1/8:	LEAO	LEAO	20	109,28	2.185,60
0144	SELO MECÂNICO 1 3/4:	LEAO	LEAO	20	126,67	2.533,40
0145	SELO MECÂNICO 1 3/8:	LEAO	LEAO	20	127,14	2.542,80
0146	SELO MECÂNICO 1 5/8:	LEAO	LEAO	20	174,78	3.495,60
0147	SELO MECÂNICO 1/2:	LEAO	LEAO	20	30,12	602,40
0148	SELO MECÂNICO 11mm:	LEAO	LEAO	20	18,78	375,60
0149	SELO MECÂNICO 12mm:	LEAO	LEAO	20	31,77	635,40
0150	SELO MECÂNICO 13mm:	LEAO	LEAO	20	33,09	661,80
0151	SELO MECÂNICO 16mm:	LEAO	LEAO	20	49,49	989,80
0152	SELO MECÂNICO 3/4:	LEAO	LEAO	20	43,24	864,80
0153	SELO MECÂNICO 5/8:	LEAO	LEAO	20	48,90	978,00
0154	SELO MECÂNICO 7/8:	LEAO	LEAO	20	51,09	1.021,80
0155	TUBO PVC REVESTIMENTO 125mm :	LEAO	LEAO	100	454,03	45.403,00
0156	TUBO PVC REVESTIMENTO 6 POLEGADA :	LEAO	LEAO	100	746,64	74.664,00
0157	VALVULA 800/900:	LEAO	LEAO	80	42,22	3.377,60
0158	VENTOSA 800/900:	LEAO	LEAO	80	56,00	4.480,00
	VENCEDOR					0,00

N S DE
CARVALHO
EIRELI

0004	SERVIÇOS DIVERSOS					
0001	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 0.5cv.	MP/NS	MP/NS	24	1.354,90	32.517,60
0002	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 1.0cv.	MP/NS	MP/NS	24	1.209,08	29.017,92
0003	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 1.5cv.	MP/NS	MP/NS	24	1.359,36	32.624,64
0004	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 10cv.	MP/NS	MP/NS	24	3.257,87	78.188,88
0005	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 2.0cv.	MP/NS	MP/NS	24	1.572,00	37.728,00
0006	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 2.5cv.	MP/NS	MP/NS	24	1.956,99	46.967,76
0007	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 3.0cv.	MP/NS	MP/NS	24	1.823,88	43.773,12
0008	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 3.5cv.	MP/NS	MP/NS	24	2.011,14	48.267,36



0009	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 4.0cv.	MP/NS	MP/NS	24	2.124,24	50.981,76
0010	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 5.0cv.	MP/NS	MP/NS	24	2.302,06	55.249,44
0011	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 6.0cv.	MP/NS	MP/NS	24	2.406,34	57.752,16
0012	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 7.5cv.	MP/NS	MP/NS	24	2.906,37	69.752,88
0013	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 0.5cv.	MP/NS	MP/NS	24	1.358,56	32.605,44
0014	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 1.0cv.	MP/NS	MP/NS	24	1.255,55	30.133,20
0015	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 1.5cv.	MP/NS	MP/NS	24	1.423,33	34.159,92
0016	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 10cv.	MP/NS	MP/NS	24	3.445,00	82.680,00
0017	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 2.0cv.	MP/NS	MP/NS	24	1.626,13	39.027,12
0018	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 2.5cv.	MP/NS	MP/NS	24	2.125,99	51.023,76
0019	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 3.0cv.	MP/NS	MP/NS	24	1.894,69	45.472,56
0020	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 3.5cv.	MP/NS	MP/NS	24	2.010,35	48.248,40
0021	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 4.0cv.	MP/NS	MP/NS	24	2.212,86	53.108,64
0022	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 5.0cv.	MP/NS	MP/NS	24	2.311,77	55.482,48
0023	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 6.0cv.	MP/NS	MP/NS	24	2.655,18	63.724,32
0024	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 7.5cv.	MP/NS	MP/NS	24	3.151,84	75.644,16
0025	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 0.5cv.	MP/NS	MP/NS	24	821,14	19.707,36
0026	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 1.0cv.	MP/NS	MP/NS	24	973,54	23.364,96
0027	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 1.5cv.	MP/NS	MP/NS	24	1.004,35	24.104,40
0028	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 10cv.	MP/NS	MP/NS	24	2.241,95	53.806,80
0029	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 2.0cv.	MP/NS	MP/NS	24	1.108,44	26.602,56
0030	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 2.5cv.	MP/NS	MP/NS	24	1.427,54	34.260,96
0031	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 3.0cv.	MP/NS	MP/NS	24	1.336,25	32.070,00
0032	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 3.5cv.	MP/NS	MP/NS	24	1.799,24	43.181,76
0033	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 4.0cv.	MP/NS	MP/NS	24	1.999,61	47.990,64
0034	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 5.0cv.	MP/NS	MP/NS	24	1.640,41	39.369,84
0035	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 6.0cv.	MP/NS	MP/NS	24	2.612,98	62.711,52



0036	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 7.5cv.	MP/NS	MP/NS	24	3.080,98	73.943,52	
0037	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 0.5cv.	MP/NS	MP/NS	24	884,49	21.227,76	
0038	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 1.0cv.	MP/NS	MP/NS	24	1.017,76	24.426,24	
0039	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 1.5cv.	MP/NS	MP/NS	24	1.070,11	25.682,64	
0040	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 10cv.	MP/NS	MP/NS	24	3.480,68	83.536,32	
0041	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 2.0cv.	MP/NS	MP/NS	24	1.154,22	27.701,28	
0042	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 2.5cv.	MP/NS	MP/NS	24	1.497,16	35.931,84	
0043	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 3.0cv.	MP/NS	MP/NS	24	1.392,21	33.413,04	
0044	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 3.5cv.	MP/NS	MP/NS	24	1.790,84	42.980,16	
0045	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 4.0cv.	MP/NS	MP/NS	24	2.068,96	49.655,04	
0046	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 5.0cv.	MP/NS	MP/NS	24	1.651,76	39.642,24	
0047	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 6.0cv.	MP/NS	MP/NS	24	2.700,77	64.818,48	
0048	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 7.5cv.	MP/NS	MP/NS	24	3.225,41	77.409,84	
VENCEDOR						N S DE CARVALHO EIRELI	2.201.670,72

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - BOMBA 0.5CV MO 4R5, LUBRIFICADA ÁGUA:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 4.169,04	R\$ 50.028,48	Sim
BH20 BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	08/07/2022 - 17:45:04	4R5-03/0.5CV MO	LEAO / FRANKLIN ELECTRIC	12	R\$ 4.169,00	R\$ 50.028,00	Sim
W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	44.005.946/0001-16	11/07/2022 - 02:40:11	BOMBA 0.5CV MO 4R5, LUB ÁGUA	ENERTECH	12	R\$ 4.169,04	R\$ 50.028,48	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - BOMBA 0.5CV MO 4R5, LUBRIFICADA ÓLEO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------

Página 15 de 51



N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	24	R\$ 2.888,36	R\$ 69.320,64	Sim
BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	08/07/2022 - 17:58:08	LEAO/4R5-03 / 0.5CV MO	LEAO / FRANKLIN ELECTRIC	24	R\$ 2.888,00	R\$ 69.312,00	Sim
AGROMAQUINAS COM VAREJISTA DE PECAS EIRELI	24.784.807/0001-20	09/07/2022 - 11:53:08	LEAO 0.5CV MO 4R5LUB OL	LEÃO	24	R\$ 2.888,36	R\$ 69.320,64	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - BOMBEADOR 0.5 CV MO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 712,96	R\$ 8.555,52	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0001 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 0.5cv:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 1.354,90	R\$ 32.517,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - BOMBA 1.0CV MO 4R5, LUBRIFICADA ÁGUA:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 4.260,03	R\$ 51.120,36	Sim
BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	08/07/2022 - 17:45:24	LEAO/4R5-06 / 1HP MO	LEAO / FRANKLIN ELECTRIC	12	R\$ 4.260,00	R\$ 51.120,00	Sim
W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	44.005.946/0001-16	11/07/2022 - 02:40:11	BOMBA 1.0 CV MO 4R5, LUB ÁGUA	ENERTECH	12	R\$ 4.260,03	R\$ 51.120,36	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - BOMBA 1.0CV MO 4R5, LUBRIFICADA ÓLEO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	24	R\$ 3.083,30	R\$ 73.999,20	Sim
BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	08/07/2022 - 17:58:32	LEAO/4R5-06 / 1HP MO	LEAO / FRANKLIN ELECTRIC	24	R\$ 3.080,00	R\$ 73.920,00	Sim
AGROMAQUINAS COM VAREJISTA DE PECAS EIRELI	24.784.807/0001-20	09/07/2022 - 11:53:08	LEAO 1.0CV MO 4R5 LUB OL	LEÃO	24	R\$ 3.083,30	R\$ 73.999,20	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0002 - BOMBEADOR 0.5 CV TR:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 1.065,74	R\$ 12.788,88	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0002 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 1.0cv:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 1.209,08	R\$ 29.017,92	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - BOMBA 1.0CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÁGUA:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 4.532,59	R\$ 54.391,08	Sim
BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	08/07/2022 - 17:45:56	LEAO/4R8-03 / 1HP TR	LEAO / FRANKLIN ELECTRIC	12	R\$ 4.530,00	R\$ 54.360,00	Sim
W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	44.005.946/0001-16	11/07/2022 - 02:40:11	BOMBA 1.0 CV TR 4R8, LUB ÁGUA	ENERTECH	12	R\$ 4.532,59	R\$ 54.391,08	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0003 - BOMBA 1.0CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÓLEO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 1.747,09	R\$ 20.965,08	Sim
BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	08/07/2022 - 17:58:54	LEAO/4R8-04 / 1HP TR	LEAO / FRANKLIN ELECTRIC	12	R\$ 1.747,00	R\$ 20.964,00	Sim
AGROMAQUINAS COM VAREJISTA DE PECAS EIRELI	24.784.807/0001-20	09/07/2022 - 11:53:08	LEAO 1.0CV TR 4R8LUB ÓL	LEÃO	12	R\$ 1.747,09	R\$ 20.965,08	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0003 - BOMBEADOR 0.75CV MO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 852,92	R\$ 10.235,04	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0003 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 1.5cv:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 1.359,36	R\$ 32.624,64	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - BOMBA 1.5CV MO 4R5, LUBRIFICADA ÁGUA:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 3.745,02	R\$ 44.940,24	Sim
BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	08/07/2022 - 17:46:29	LEAO/4R5-09 / 1,5 MO	LEAO / FRANKLIN ELECTRIC	12	R\$ 3.745,00	R\$ 44.940,00	Sim
W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	44.005.946/0001-16	11/07/2022 - 02:40:11	BOMBA 1.5 CV MO 4R5. LUB ÁGUA	ENERTECH	12	R\$ 3.745,02	R\$ 44.940,24	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - BOMBA 1.5CV MO 4R5, LUBRIFICADA ÓLEO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	24	R\$ 2.894,61	R\$ 69.470,64	Sim
BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	08/07/2022 - 17:59:19	LEAO/4R5-07 / 1,5 MO	LEAO / FRANKLIN ELECTRIC	24	R\$ 2.894,00	R\$ 69.456,00	Sim
AGROMAQUINAS COM VAREJISTA DE PECAS EIRELI	24.784.807/0001-20	09/07/2022 - 11:53:08	LEAO 1.5CV MO 4R5LUB ÓL	LEÃO	24	R\$ 2.894,61	R\$ 69.470,64	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0004 - BOMBEADOR 0.75CV TR:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 1.220,38	R\$ 14.644,56	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0004 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 10cv:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 3.287,87	R\$ 78.908,88	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - BOMBA 1.5CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÁGUA:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 2.566,32	R\$ 30.795,84	Sim



BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	08/07/2022 - 17:47:01	LEAO/4R8-05 / 1,5HP TR	LEAO / FRANKLIN ELECTRIC	12	R\$ 2.566,00	R\$ 30.792,00	Sim
W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	44.005.946/0001-16	11/07/2022 - 02:40:11	BOMBA 1.5CV TR 4R8, LUB ÁGUA	ENERTECH	12	R\$ 2.566,32	R\$ 30.795,84	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - BOMBA 1.5CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÓLEO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 1.772,08	R\$ 21.264,96	Sim
BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	08/07/2022 - 17:59:42	LEAO/4R8-05 / 1,5HP TR	LEAO / FRANKLIN ELECTRIC	12	R\$ 1.772,00	R\$ 21.264,00	Sim
AGROMAQUINAS COM VAREJISTA DE PECAS EIRELI	24.784.807/0001-20	09/07/2022 - 11:53:08	LEAO 1.5CV TR 4R8LUB ÓL	LEÃO	12	R\$ 1.772,08	R\$ 21.264,96	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0005 - BOMBEADOR 1.0CV MO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 1.132,83	R\$ 13.593,96	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0005 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 2.0cv:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 1.572,00	R\$ 37.728,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - BOMBA 10CV MO, LUBRIFICADA ÁGUA:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 11.822,78	R\$ 141.873,36	Sim
BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	08/07/2022 - 17:47:36	LEAO/R28-05 / 10HP MO	LEAO / FRANKLIN ELECTRIC	12	R\$ 11.800,00	R\$ 141.600,00	Sim
W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	44.005.946/0001-16	11/07/2022 - 02:40:11	BOMBA 10 CV MO, LUB ÁGUA	LEÃO	12	R\$ 11.822,78	R\$ 141.873,36	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - BOMBA 10CV MO, LUBRIFICADA ÓLEO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 12.705,64	R\$ 152.467,68	Sim
BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	08/07/2022 - 18:00:05	LEAO/R28-05 / 10HP MO	LEAO / FRANKLIN ELECTRIC	12	R\$ 12.705,00	R\$ 152.460,00	Sim
AGROMAQUINAS COM VAREJISTA DE PECAS EIRELI	24.784.807/0001-20	09/07/2022 - 11:53:08	LEAO 10CV MO LUB ÓL	LEÃO	12	R\$ 12.705,64	R\$ 152.467,68	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0006 - BOMBEADOR 1.0CV TR:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 1.420,18	R\$ 17.042,16	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0006 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 2.5cv:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 1.956,99	R\$ 46.967,76	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0007 - BOMBA 10CV TR, LUBRIFICADA ÁGUA:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 19.814,48	R\$ 237.773,76	Sim
BH20 BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	08/07/2022 - 17:46:06	LEAO/R28-05 / 10HP TR	LEAO / FRANKLIN ELECTRIC	12	R\$ 19.814,00	R\$ 237.768,00	Sim
W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	44.005.946/0001-16	11/07/2022 - 02:40:11	BOMBA 10 CV TR, LUB ÁGUA	ENERTECH	12	R\$ 19.814,48	R\$ 237.773,76	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - BOMBA 2.0CV MO 4R5, LUBRIFICADA ÓLEO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	24	R\$ 3.754,80	R\$ 90.115,20	Sim
BH20 BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	08/07/2022 - 18:00:33	LEAO/4R5-12 / 2HP MO	LEAO / FRANKLIN ELECTRIC	24	R\$ 3.754,00	R\$ 90.096,00	Sim
AGROMAQUINAS COM VAREJISTA DE PECAS EIRELI	24.784.807/0001-20	09/07/2022 - 11:53:08	LEAO 2.0CV MO 4R5LUB ÓL	LEÃO	24	R\$ 3.754,80	R\$ 90.115,20	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0007 - BOMBEADOR 1.5CV MO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 1.225,77	R\$ 14.709,24	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0007 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 3.0cv:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 1.823,88	R\$ 43.773,12	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - BOMBA 13CV TR4R20, LUBRIFICADA ÁGUA:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 18.675,07	R\$ 224.100,84	Sim
BH20 BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	08/07/2022 - 17:48:39	LEAO/R20-13 / 13HP TR	LEAO / FRANKLIN ELECTRIC	12	R\$ 18.675,00	R\$ 224.100,00	Sim
W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	44.005.946/0001-16	11/07/2022 - 02:40:11	BOMBA 13 CV TR 4R20, LUB ÁGUA	LEÃO	12	R\$ 18.675,07	R\$ 224.100,84	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - BOMBA 2.0CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÓLEO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 3.426,82	R\$ 41.121,84	Sim
BH20 BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	08/07/2022 - 18:01:08	LEAO/4R8-07 / 2HP TR	LEAO / FRANKLIN ELECTRIC	12	R\$ 3.426,00	R\$ 41.112,00	Sim
AGROMAQUINAS COM VAREJISTA DE PECAS EIRELI	24.784.807/0001-20	09/07/2022 - 11:53:08	LEAO 2.0CV TR 4R8LUB ÓL	LEÃO	12	R\$ 3.426,82	R\$ 41.121,84	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0008 - BOMBEADOR 1.5CV TR:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 1.474,85	R\$ 17.698,20	Sim



LOTE 0004 - ITEM 0008 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 3.5cv:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 2.011,14	R\$ 48.267,36	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - BOMBA 2.0CV MO 4R5, LUBRIFICADA ÁGUA:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 5.529,45	R\$ 66.353,40	123/2006 Sim
BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	08/07/2022 - 17:49:17	LEAO/4R5-10 / 2HP MO	LEAO / FRANKLIN ELECTRIC	12	R\$ 5.529,00	R\$ 66.348,00	123/2006 Sim
W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	44.005.946/0001-16	11/07/2022 - 02:40:11	BOMBA 2.0 CV MO 4R5, LUB ÁGUA	ENERTECH	12	R\$ 5.529,45	R\$ 66.353,40	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0009 - BOMBA 3.0CV MO 4R28, LUBRIFICADA ÓLEO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	24	R\$ 3.632,14	R\$ 87.171,36	123/2006 Sim
BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	08/07/2022 - 18:01:41	LEAO/4R8-09 / 3HP MO	LEAO / FRANKLIN ELECTRIC	24	R\$ 3.632,00	R\$ 87.168,00	123/2006 Sim
AGROMAQUINAS COM VAREJISTA DE PECAS EIRELI	24.784.807/0001-20	09/07/2022 - 11:53:08	LEAO 3.0CV MO 4R28LUB ÓL	LEÃO	24	R\$ 3.632,14	R\$ 87.171,36	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0009 - BOMBEADOR 10CV MO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 8.360,29	R\$ 100.323,48	123/2006 Sim

LOTE 0004 - ITEM 0009 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 4.0cv:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 2.124,24	R\$ 50.981,76	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - BOMBA 2.0CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÁGUA:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 5.975,61	R\$ 71.707,32	123/2006 Sim
BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	08/07/2022 - 17:49:47	LEAO/4R8-07 / 2HP TR	LEAO / FRANKLIN ELECTRIC	12	R\$ 5.975,00	R\$ 71.700,00	123/2006 Sim
W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	44.005.946/0001-16	11/07/2022 - 02:40:11	BOMBA 2.0 CV TR 4R8, LUB ÁGUA	ENERTECH	12	R\$ 5.975,61	R\$ 71.707,32	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0010 - BOMBA 3.0CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÓLEO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 5.177,67	R\$ 62.132,04	123/2006 Sim
BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	08/07/2022 - 18:02:23	LEAO/4R8-09 / 3HP TR	LEAO / FRANKLIN ELECTRIC	12	R\$ 5.177,00	R\$ 62.124,00	123/2006 Sim
AGROMAQUINAS COM VAREJISTA DE PECAS EIRELI	24.784.807/0001-20	09/07/2022 - 11:53:08	LEAO 3.0CV TR 4R8LUB ÓL	LEÃO	12	R\$ 5.177,67	R\$ 62.132,04	123/2006 Sim



LOTE 0003 - ITEM 0010 - BOMBEADOR 10CV TR:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 11.226,71	R\$ 134.720,52	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0010 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 5.0cv:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 2.302,48	R\$ 55.259,52	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - BOMBA 3.0CV MO 4R28, LUBRIFICADA ÁGUA:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 8.034,85	R\$ 96.418,20	Sim
BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	08/07/2022 - 17:50:19	LEAO/4R8-11 / 3HP MO	LEAO / FRANKLIN ELECTRIC	12	R\$ 8.034,00	R\$ 96.408,00	Sim
W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	44.005.946/0001-16	11/07/2022 - 02:40:11	BOMBA 3.0 CV TR 4R28, LUB ÁGUA	ENERTECH	12	R\$ 8.034,85	R\$ 96.418,20	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0011 - BOMBA 4.0CV MO, LUBRIFICADA ÓLEO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 5.776,76	R\$ 69.321,12	Sim
BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	08/07/2022 - 18:02:48	LEAO/4R8-13 / 4HP MO	LEAO / FRANKLIN ELECTRIC	12	R\$ 5.776,00	R\$ 69.312,00	Sim
AGROMAQUINAS COM VAREJISTA DE PECAS EIRELI	24.784.807/0001-20	09/07/2022 - 11:53:08	LEAO 4.0CV MOLUB ÓL	LEAO	12	R\$ 5.776,76	R\$ 69.321,12	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0011 - BOMBEADOR 2.0CV MO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 1.529,86	R\$ 18.358,32	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0011 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 6.0cv:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 2.406,34	R\$ 57.752,16	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - BOMBA 3.0CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÁGUA:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 5.146,28	R\$ 61.755,36	Sim
BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	08/07/2022 - 17:50:59	LEAO/4R8-11 / 3HP TR	LEAO / FRANKLIN ELECTRIC	12	R\$ 5.146,00	R\$ 61.752,00	Sim
W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	44.005.946/0001-16	11/07/2022 - 02:40:11	BOMBA 3.0 CV TR 4R8, LUB ÁGUA	ENERTECH	12	R\$ 5.146,28	R\$ 61.755,36	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0012 - BOMBA 4.0CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÓLEO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 9.699,39	R\$ 116.392,68	Sim



BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	08/07/2022 - 18:03:18	LEAO/4R8-13 / 4HP TR	LEAO / FRANKLIN ELECTRIC	12	R\$ 9.699,00	R\$ 116.388,00	Sim
AGROMAQUINAS COM VAREJISTA DE PECAS EIRELI	24.784.807/0001-20	09/07/2022 - 11:53:08	LEAO 4.0CV TR 4R8LUB OL	LEÃO	12	R\$ 9.699,39	R\$ 116.392,68	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0012 - BOMBEADOR 2.0CV TR:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 4.778,49	R\$ 57.341,88	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0012 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] MO 7.5cv:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 2.926,37	R\$ 70.232,88	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - BOMBA 4.0CV MO, LUBRIFICADA ÁGUA:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 12.000,54	R\$ 144.006,48	Sim
BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	08/07/2022 - 17:51:32	LEAO/4R8-13 / 4HP MO	LEAO / FRANKLIN ELECTRIC	12	R\$ 12.000,00	R\$ 144.000,00	Sim
W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	44.005.946/0001-16	11/07/2022 - 02:40:11	BOMBA 4.0 CV MO, LUB ÁGUA	ENERTECH	12	R\$ 12.000,54	R\$ 144.006,48	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0013 - BOMBA 5.0CV MO, LUBRIFICADA ÓLEO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 6.104,78	R\$ 73.257,36	Sim
BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	08/07/2022 - 18:03:49	LEAO/4R8-18 / 5HP MO	LEAO / FRANKLIN ELECTRIC	12	R\$ 6.104,00	R\$ 73.248,00	Sim
AGROMAQUINAS COM VAREJISTA DE PECAS EIRELI	24.784.807/0001-20	09/07/2022 - 11:53:08	LEAO 5.0CV MOLUB OL	LEÃO	12	R\$ 6.104,78	R\$ 73.257,36	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0013 - BOMBEADOR 3.0CV MO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 2.015,33	R\$ 24.183,96	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0013 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 0.5cv:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 1.358,56	R\$ 32.605,44	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - BOMBA 4.0CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÁGUA:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 6.884,41	R\$ 82.612,92	Sim
BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	08/07/2022 - 17:52:00	LEAO/4R8-13 / 4HP TR	LEAO / FRANKLIN ELECTRIC	12	R\$ 6.880,00	R\$ 82.560,00	Sim
W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	44.005.946/0001-16	11/07/2022 - 02:40:11	BOMBA 4.0 CV TR 4R8, LUB ÁGUA	LEÃO	12	R\$ 6.884,41	R\$ 82.612,92	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0014 - BOMBA 5.0CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÓLEO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 11.646,22	R\$ 139.754,64	Sim
BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	08/07/2022 - 18:04:12	LEAO/4R8-18 / 5HP TR	LEAO / FRANKLIN ELECTRIC	12	R\$ 11.646,00	R\$ 139.752,00	Sim
AGROMAQUINAS COM VAREJISTA DE PECAS EIRELI	24.784.807/0001-20	09/07/2022 - 11:53:08	LEAO 5.0CV TR 4R8LUB ÓL	LEÃO	12	R\$ 11.646,22	R\$ 139.754,64	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0014 - BOMBEADOR 3.0CV TR:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 5.472,80	R\$ 65.673,60	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0014 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 1.0cv:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 1.255,55	R\$ 30.133,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - BOMBA 5.0CV MO, LUBRIFICADA ÁGUA:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 13.151,11	R\$ 157.813,32	Sim
BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	08/07/2022 - 17:52:35	LEAO/4R8-18 / 5HP MO	LEAO / FRANKLIN ELECTRIC	12	R\$ 13.150,00	R\$ 157.800,00	Sim
W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	44.005.946/0001-16	11/07/2022 - 02:40:11	BOMBA 5.0 CV MO, LUB ÁGUA	ENERTECH	12	R\$ 13.151,11	R\$ 157.813,32	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0015 - BOMBA 6.0CV MO, LUBRIFICADA ÓLEO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 6.510,79	R\$ 78.129,48	Sim
BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	08/07/2022 - 18:04:42	LEAO/R7-09 / 6HP MO	LEAO / FRANKLIN ELECTRIC	12	R\$ 6.510,00	R\$ 78.120,00	Sim
AGROMAQUINAS COM VAREJISTA DE PECAS EIRELI	24.784.807/0001-20	09/07/2022 - 11:53:08	LEAO 6.0CV MOLUB ÓL	LEÃO	12	R\$ 6.510,79	R\$ 78.129,48	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0015 - BOMBEADOR 4.0CV MO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 2.758,84	R\$ 33.106,08	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0015 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 1.5cv:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 1.423,33	R\$ 34.159,92	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - BOMBA 5.0CV TR 4R8, LUBRIFICADA ÁGUA:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 8.241,28	R\$ 98.895,36	Sim



BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	08/07/2022 - 17:53:10	LEAO/HR8-18 / 5HP TR	LEAO / FRANKLIN ELECTRIC	12	R\$ 8.240,00	R\$ 98.880,00	Sim
W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	44.005.946/0001-16	11/07/2022 - 02:40:11	BOMBA 5.0 CV TR 4R28 LUB ÁGUA	ENERTECH	12	R\$ 8.241,28	R\$ 98.895,36	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0016 - BOMBA 7.5CV MO, LUBRIFICADA ÓLEO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 8.591,38	R\$ 103.096,56	123/2006 Sim
BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	08/07/2022 - 18:05:03	EBARA/4BPS9I-34 / 7,5 MO	EBARA/EBARA	12	R\$ 8.590,00	R\$ 103.080,00	Sim
AGROMAQUINAS COM VAREJISTA DE PECAS EIRELI	24.784.807/0001-20	09/07/2022 - 11:53:08	LEAO 7.5CV MOLUB ÓL	LEÃO	12	R\$ 8.591,38	R\$ 103.096,56	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0016 - BOMBEADOR 4.0CV TR:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 6.150,71	R\$ 73.808,52	123/2006 Sim

LOTE 0004 - ITEM 0016 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 10cv:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 3.465,00	R\$ 83.160,00	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - BOMBA 6.0CV MO, LUBRIFICADA ÁGUA:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 25.309,35	R\$ 303.712,20	123/2006 Sim
BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	08/07/2022 - 17:53:32	LEAO/R7-09 / 6HP MO	LEAO / FRANKLIN ELECTRIC	12	R\$ 25.300,00	R\$ 303.600,00	Sim
W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	44.005.946/0001-16	11/07/2022 - 02:40:11	BOMBA 6,0 CV MO, LUB ÁGUA	LEÃO	12	R\$ 25.309,35	R\$ 303.712,20	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0017 - BOMBEADOR 5.0CV MO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 3.912,51	R\$ 46.950,12	123/2006 Sim

LOTE 0004 - ITEM 0017 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 2.0cv:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 1.626,13	R\$ 39.027,12	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - BOMBA 7.5CV MO, LUBRIFICADA ÁGUA:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 21.084,47	R\$ 253.013,64	123/2006 Sim
BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	08/07/2022 - 17:54:01	EBARA/4BPS9I-34 / 7,5HP MO	EBARA/EBARA	12	R\$ 21.084,00	R\$ 253.008,00	Sim
W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	44.005.946/0001-16	11/07/2022 - 02:40:11	BOMBA 7.5 CV MO, LUB ÁGUA	LEÃO	12	R\$ 21.084,47	R\$ 253.013,64	Sim



LOTE 0003 - ITEM 0018 - BOMBEADOR 5.0CV TR:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 8.816,81	R\$ 105.801,72	123/2006 Sim

LOTE 0004 - ITEM 0018 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 2.5cv:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 2.125,99	R\$ 51.023,76	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - BOMBA SAPO 650:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	40	R\$ 751,28	R\$ 30.051,20	123/2006 Sim
BH20 BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	08/07/2022 - 17:56:03	RYMER/BOMBA SAPO 650	RYMER/RYMER	40	R\$ 751,00	R\$ 30.040,00	123/2006 Sim
W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	44.005.946/0001-16	11/07/2022 - 02:40:11	BOMBA SAPO 650	FENIX	40	R\$ 751,28	R\$ 30.051,20	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0019 - BOMBEADOR 6.0CV MO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 4.603,53	R\$ 55.242,36	123/2006 Sim

LOTE 0004 - ITEM 0019 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 3.0cv:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 1.894,69	R\$ 45.472,56	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - BOMBA SAPO 850:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	40	R\$ 871,43	R\$ 34.857,20	123/2006 Sim
BH20 BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	08/07/2022 - 17:55:13	RYMER/BOMBA SAPO 850	RYMER/RYMER	40	R\$ 871,00	R\$ 34.840,00	123/2006 Sim
W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	44.005.946/0001-16	11/07/2022 - 02:40:11	BOMBA SAPO 850	ATLANTIS	40	R\$ 871,43	R\$ 34.857,20	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0020 - BOMBEADOR 6.0CV TR:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 9.198,80	R\$ 110.265,60	123/2006 Sim

LOTE 0004 - ITEM 0020 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 3.5cv:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 2.010,35	R\$ 48.248,40	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - BOMBA SAPO 950:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	60	R\$ 1.048,22	R\$ 62.893,20	123/2006 Sim



BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	08/07/2022 - 17:56:45	RYMER/BOMBA SAFO 950	RYMER/RYMER	60	R\$ 1.048,00	R\$ 62.880,00	Sim
W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	44.005.946/0001-16	11/07/2022 - 02:40:11	BOMBA SAPO 950	ATLANTIS	60	R\$ 1.048,22	R\$ 62.893,20	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0021 - BOMBEADOR 7.0CV MO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 5.129,46	R\$ 61.553,52	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0021 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 4.0cv:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 2.212,86	R\$ 53.108,64	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - BOMBA SAPO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	40	R\$ 561,95	R\$ 22.478,00	Sim
BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	08/07/2022 - 17:57:17	RYMER/BOMBA SAPO	RYMER/RYMER	40	R\$ 561,00	R\$ 22.440,00	Sim
W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	44.005.946/0001-16	11/07/2022 - 02:40:11	BOMBA SAPO	ATLANTIS	40	R\$ 561,95	R\$ 22.478,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0022 - BOMBEADOR 7.0CV TR:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:31	LEAO	LEAO	12	R\$ 10.501,97	R\$ 126.023,64	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0022 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 5.0cv:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 2.311,77	R\$ 55.482,48	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0023 - CANECA PARA BOMBA 650:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	30	R\$ 286,96	R\$ 8.608,80	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0023 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 6.0cv:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 2.675,18	R\$ 64.204,32	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0024 - CANECA PARA BOMBA 800:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	30	R\$ 297,90	R\$ 8.937,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0024 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Água] TR 7.5cv:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 3.171,84	R\$ 76.124,16	Sim



LOTE 0003 - ITEM 0025 - CANECA PARA BOMBA 900:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	30	R\$ 321,61	R\$ 9.648,30	123/2006 Sim

LOTE 0004 - ITEM 0025 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 0.5cv:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 821,14	R\$ 19.707,36	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0026 - CANECA PARA BOMBA:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	30	R\$ 277,71	R\$ 8.331,30	123/2006 Sim

LOTE 0004 - ITEM 0026 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 1.0cv:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 973,54	R\$ 23.364,96	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0027 - CANO AZUL IRRIGA.DN 125 X 6 MPVC:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	100	R\$ 226,02	R\$ 22.602,00	123/2006 Sim

LOTE 0004 - ITEM 0027 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 1.5cv:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 1.004,35	R\$ 24.104,40	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0028 - CANO GEOMECANICO 4 POLEGADA :

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	100	R\$ 405,56	R\$ 40.556,00	123/2006 Sim

LOTE 0004 - ITEM 0028 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 10cv:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 2.261,95	R\$ 54.286,80	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0029 - CANO GEOMECANICO 6 POLEGADA :

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	100	R\$ 405,56	R\$ 40.556,00	123/2006 Sim

LOTE 0004 - ITEM 0029 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 2.0cv:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 1.108,44	R\$ 26.602,56	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0030 - CANO GEOMECANICO 8 POLEGADA :

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006



N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	100	R\$ 596,92	R\$ 59.692,00	Sim
------------------------	--------------------	-----------------------	------	------	-----	------------	---------------	-----

LOTE 0004 - ITEM 0030 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 2.5cv:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 1.427,54	R\$ 34.260,96	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0031 - CANO ROSCAVEL P/ ÁGUA 1.1/2BRANCO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	100	R\$ 318,73	R\$ 31.873,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0031 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 3.0cv:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 1.336,25	R\$ 32.070,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0032 - CANO ROSCAVEL P/ ÁGUA 1.1/4BRANCO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	100	R\$ 533,82	R\$ 53.382,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0032 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 3.5cv:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 1.799,24	R\$ 43.181,76	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0033 - CANO ROSCAVEL P/ ÁGUA 2BRANCO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	100	R\$ 470,35	R\$ 47.035,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0033 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 4.0cv:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 1.999,61	R\$ 47.990,64	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0034 - CANO SOLDAVEL 110mm x 6m:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	30	R\$ 1.211,32	R\$ 36.339,60	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0034 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 5.0cv:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 1.640,41	R\$ 39.369,84	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0035 - CANOPLA 800/900:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	80	R\$ 65,71	R\$ 5.256,80	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0035 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 6.0cv:



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 2.632,98	R\$ 63.191,52	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0036 - CAPACITOR 108/130UF:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	40	R\$ 44,39	R\$ 1.775,60	123/2006 Sim

LOTE 0004 - ITEM 0036 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] MO 7.5cv:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 3.105,98	R\$ 74.543,52	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0037 - CAPACITOR 1080/1296UF:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	40	R\$ 198,52	R\$ 7.940,80	123/2006 Sim

LOTE 0004 - ITEM 0037 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 0.5cv:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 884,49	R\$ 21.227,76	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0038 - CAPACITOR 124/149UF:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	40	R\$ 56,23	R\$ 2.249,20	123/2006 Sim

LOTE 0004 - ITEM 0038 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 1.0cv:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 1.017,76	R\$ 24.426,24	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0039 - CAPACITOR 145/175UF:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	40	R\$ 56,82	R\$ 2.272,80	123/2006 Sim

LOTE 0004 - ITEM 0039 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 1.5cv:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 1.070,11	R\$ 25.682,64	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0040 - CAPACITOR 189/227UF:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	40	R\$ 62,64	R\$ 2.505,60	123/2006 Sim

LOTE 0004 - ITEM 0040 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 10cv:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 3.501,68	R\$ 84.040,32	123/2006 Sim



LOTE 0003 - ITEM 0041 - CAPACITOR 216/259UF:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	40	R\$ 67,75	R\$ 2.710,00	123/2006 Sim

LOTE 0004 - ITEM 0041 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 2.0cv:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 1.154,22	R\$ 27.701,28	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0042 - CAPACITOR 270/324UF:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	40	R\$ 88,11	R\$ 3.524,40	123/2006 Sim

LOTE 0004 - ITEM 0042 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 2.5cv:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 1.497,16	R\$ 35.931,84	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0043 - CAPACITOR 340/408UF:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	40	R\$ 98,24	R\$ 3.929,60	123/2006 Sim

LOTE 0004 - ITEM 0043 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 3.0cv:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 1.392,21	R\$ 33.413,04	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0044 - CAPACITOR 378/454UF:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	40	R\$ 107,66	R\$ 4.306,40	123/2006 Sim

LOTE 0004 - ITEM 0044 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 3.5cv:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 1.790,84	R\$ 42.980,16	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0045 - CAPACITOR 460/552UF:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	40	R\$ 127,69	R\$ 5.107,60	123/2006 Sim

LOTE 0004 - ITEM 0045 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 4.0cv:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 2.068,96	R\$ 49.655,04	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0046 - CAPACITOR 540/648UF:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006



N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	40	R\$ 181,15	R\$ 7.246,00	Sim
------------------------	--------------------	-----------------------	------	------	----	------------	--------------	-----

LOTE 0004 - ITEM 0046 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 5.0cv:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 1.651,76	R\$ 39.642,24	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0047 - CAPACITOR 680/816UF:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	40	R\$ 164,55	R\$ 6.582,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0047 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 6.0cv:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 2.700,77	R\$ 64.818,48	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0048 - CAPACITOR 860/1032UF:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	40	R\$ 188,65	R\$ 7.546,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0048 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO [Óleo] TR 7.5cv:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	MP/NS	MP/NS	24	R\$ 3.225,41	R\$ 77.409,84	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0049 - CONTACTORA 110A 220V:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	50	R\$ 2.080,66	R\$ 104.033,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0050 - CONTACTORA 140A 220V:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	50	R\$ 2.124,39	R\$ 106.219,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0051 - CONTACTORA 170A 220V:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	50	R\$ 2.736,70	R\$ 136.835,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0052 - CONTACTORA 205A 220V:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	50	R\$ 3.325,09	R\$ 166.254,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0053 - CONTACTORA 250A 220V:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	50	R\$ 3.642,18	R\$ 182.109,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0054 - CONTACTORA IC 18 220V:



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	50	R\$ 150,81	R\$ 7.540,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0055 - CONTACTORA IC 25 220V:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	50	R\$ 193,71	R\$ 9.685,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0056 - CONTACTORA IC 32 220V :

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	50	R\$ 371,43	R\$ 18.571,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0057 - CONTACTORA IC 40 220V :

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	50	R\$ 533,26	R\$ 26.663,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0058 - CONTACTORA IC 50 220V:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	50	R\$ 640,41	R\$ 32.020,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0059 - CONTACTORA IC 65 220V:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	50	R\$ 697,27	R\$ 34.863,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0060 - CONTACTORA IC 80 220V:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	50	R\$ 801,14	R\$ 40.057,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0061 - CONTACTORA IC 95 220V :

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	50	R\$ 1.359,01	R\$ 67.950,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0062 - DISJUNTOR 3P 100A:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	100	R\$ 235,16	R\$ 23.516,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0063 - DISJUNTOR 3P 16A:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	100	R\$ 45,66	R\$ 4.566,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0064 - DISJUNTOR 3P 20A:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	100	R\$ 46,75	R\$ 4.675,00	Sim



LOTE 0003 - ITEM 0065 - DISJUNTOR BIFÁSICO 2P 10A:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	100	R\$ 44,20	R\$ 4.420,00	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0066 - DISJUNTOR DIN BIFÁSICO 2P 20A 6KA:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	100	R\$ 56,42	R\$ 5.642,00	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0067 - DISJUNTOR DIN BIFÁSICO 2P 25A:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	100	R\$ 68,44	R\$ 6.844,00	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0068 - DISJUNTOR DIN TRIFÁSICO 3P 32A:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	100	R\$ 105,47	R\$ 10.547,00	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0069 - DISJUNTOR DIN TRIFÁSICO 3P 40A:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	100	R\$ 110,93	R\$ 11.093,00	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0070 - DISJUNTOR DIN TRIFÁSICO 3P 50A:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	100	R\$ 123,37	R\$ 12.337,00	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0071 - DISJUNTOR DIN TRIFÁSICO 3P 63A:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	100	R\$ 108,87	R\$ 10.887,00	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0072 - DISJUNTOR DIN TRIFÁSICO 3P 70A:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	100	R\$ 112,15	R\$ 11.215,00	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0073 - INTERRUPTOR BIPOLAR 16 A (Chave On/Off P/Painel):

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	90	R\$ 56,73	R\$ 5.105,70	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0074 - LUVA GALVANIZADA 1.1/2:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	100	R\$ 14,14	R\$ 1.414,00	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0075 - LUVA GALVANIZADA 1.1/4:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	100	R\$ 14,14	R\$ 1.414,00	123/2006 Sim



N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	100	R\$ 27,98	R\$ 2.798,00	Sim
------------------------	--------------------	-----------------------	------	------	-----	-----------	--------------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0076 - LUVA GALVANIZADA 2:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	100	R\$ 11,02	R\$ 1.102,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0077 - LUVA ROSCAVEL BRANCA 1.1/2:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	100	R\$ 34,27	R\$ 3.427,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0078 - LUVA ROSCAVEL BRANCA 1.1/4:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	100	R\$ 13,30	R\$ 1.330,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0079 - LUVA ROSCAVEL BRANCA 2:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	100	R\$ 23,37	R\$ 2.337,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0080 - MARTELO 800/900:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	80	R\$ 116,84	R\$ 9.347,20	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0081 - PAINEL 0.5CV MO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	18	R\$ 688,97	R\$ 12.401,46	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0082 - PAINEL 0.5CV TR:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	10	R\$ 600,19	R\$ 6.001,90	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0083 - PAINEL 0.75CV MO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	18	R\$ 697,24	R\$ 12.550,32	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0084 - PAINEL 0.75CV TR:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	10	R\$ 622,06	R\$ 6.220,60	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0085 - PAINEL 1.0CV MO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	18	R\$ 524,65	R\$ 9.443,70	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0086 - PAINEL 1.0CV TR:



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	10	R\$ 637,83	R\$ 6.378,30	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0087 - PAINEL 1.5CV MO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	18	R\$ 545,98	R\$ 9.827,64	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0088 - PAINEL 1.5CV TR:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	10	R\$ 648,76	R\$ 6.487,60	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0089 - PAINEL 10CV MO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	18	R\$ 1.146,87	R\$ 20.643,66	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0090 - PAINEL 10CV TR:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	10	R\$ 1.838,50	R\$ 18.385,00	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0091 - PAINEL 2.0CV MO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	18	R\$ 1.283,13	R\$ 23.096,34	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0092 - PAINEL 2.0CV TR:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	10	R\$ 699,63	R\$ 6.996,30	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0093 - PAINEL 3.0CV MO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:32	LEAO	LEAO	18	R\$ 1.115,49	R\$ 20.078,82	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0094 - PAINEL 3.0CV TR:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	13	R\$ 737,90	R\$ 9.592,70	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0095 - PAINEL 4.0CV MO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	18	R\$ 1.126,18	R\$ 20.271,24	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0096 - PAINEL 4.0CV TR:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	10	R\$ 1.037,79	R\$ 10.377,90	123/2006 Sim



LOTE 0003 - ITEM 0097 - PAINEL 5.0CV MO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	18	R\$ 1.142,68	R\$ 20.568,24	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0098 - PAINEL 5.0CV TR:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	13	R\$ 1.110,41	R\$ 14.435,33	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0099 - PAINEL 6.0CV MO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	18	R\$ 844,87	R\$ 15.207,66	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0100 - PAINEL 6.0CV TR:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	10	R\$ 1.247,48	R\$ 12.474,80	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0101 - REGISTRO ESF SOLD. 110mm :

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	50	R\$ 403,89	R\$ 20.194,50	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0102 - REGISTRO ESF SOLD. 25mm :

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	50	R\$ 18,14	R\$ 907,00	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0103 - REGISTRO ESF SOLD. 32mm :

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	50	R\$ 23,61	R\$ 1.180,50	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0104 - REGISTRO ESF SOLD. 40mm :

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	50	R\$ 72,16	R\$ 3.608,00	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0105 - REGISTRO ESF SOLD. 50mm :

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	50	R\$ 74,34	R\$ 3.717,00	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0106 - REGISTRO ESF SOLD. 60mm :

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	50	R\$ 145,79	R\$ 7.289,50	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0107 - REGISTRO ESF SOLD. 75mm :

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006



N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	50	R\$ 164,38	R\$ 8.219,00	Sim
------------------------	--------------------	-----------------------	------	------	----	------------	--------------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0108 - RELE FALTA DE FASE:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	24	R\$ 307,73	R\$ 7.385,52	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0109 - RELE TEMPORIZADO:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	60	R\$ 73,12	R\$ 4.387,20	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0110 - RELE TÉRMICO 20-120:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	80	R\$ 282,27	R\$ 22.581,60	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0111 - RELE TÉRMICO 20-32:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	80	R\$ 313,51	R\$ 25.080,80	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0112 - RELE TÉRMICO 32-50:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	80	R\$ 447,65	R\$ 35.812,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0113 - RELE TÉRMICO 40-45:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	80	R\$ 486,35	R\$ 38.908,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0114 - RELE TÉRMICO 57-70:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	80	R\$ 474,56	R\$ 37.964,80	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0115 - RELE TÉRMICO 80-93:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	80	R\$ 382,56	R\$ 30.604,80	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0116 - RELE TERMICO DE 12 A:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	90	R\$ 100,92	R\$ 9.082,80	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0117 - RELE TERMICO DE 15 A:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	90	R\$ 100,77	R\$ 9.069,30	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0118 - RELE TERMICO DE 16 A:



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	90	R\$ 97,71	R\$ 8.793,90	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0119 - RELE TERMICO DE 18 A:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	90	R\$ 100,61	R\$ 9.054,90	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0120 - RELE TERMICO DE 20 A:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	90	R\$ 103,90	R\$ 9.351,00	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0121 - RELE TERMICO DE 8 A:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	90	R\$ 93,23	R\$ 8.390,70	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0122 - RELE TERMICO DE 9 A:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	90	R\$ 93,52	R\$ 8.416,80	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0123 - ROLAMENTO 6001:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	20	R\$ 21,65	R\$ 433,00	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0124 - ROLAMENTO 6003:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	20	R\$ 23,37	R\$ 467,40	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0125 - ROLAMENTO 607:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	20	R\$ 17,01	R\$ 340,20	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0126 - ROLAMENTO 608:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	20	R\$ 19,97	R\$ 399,40	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0127 - ROLAMENTO 6201:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	20	R\$ 14,80	R\$ 296,00	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0128 - ROLAMENTO 6202:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	20	R\$ 14,86	R\$ 297,20	123/2006 Sim



LOTE 0003 - ITEM 0129 - ROLAMENTO 6203:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	20	R\$ 17,76	R\$ 355,20	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0130 - ROLAMENTO 6204:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	20	R\$ 25,54	R\$ 510,80	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0131 - ROLAMENTO 6300:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	20	R\$ 25,85	R\$ 517,00	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0132 - ROLAMENTO 6304:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	20	R\$ 30,80	R\$ 616,00	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0133 - ROLAMENTO 6305:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	20	R\$ 40,86	R\$ 817,20	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0134 - ROTOR E DIFUSOR 4R3:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	24	R\$ 101,88	R\$ 2.445,12	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0135 - ROTOR E DIFUSOR 4R4:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	24	R\$ 88,12	R\$ 2.114,88	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0136 - ROTOR E DIFUSOR 4R5:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	24	R\$ 88,12	R\$ 2.114,88	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0137 - ROTOR E DIFUSOR 4R8:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	24	R\$ 141,24	R\$ 3.389,76	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0138 - ROTOR E DIFUSOR R20:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	24	R\$ 180,12	R\$ 4.322,88	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0139 - ROTOR E DIFUSOR R28:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006



N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	24	R\$ 181,37	R\$ 4.352,88	Sim
------------------------	--------------------	-----------------------	------	------	----	------------	--------------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0140 - SELO MECÂNICO 01:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	20	R\$ 23,57	R\$ 471,40	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0141 - SELO MECÂNICO 1 1/2:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	20	R\$ 100,53	R\$ 2.010,60	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0142 - SELO MECÂNICO 1 1/4:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	20	R\$ 105,99	R\$ 2.119,80	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0143 - SELO MECÂNICO 1 1/8:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	20	R\$ 109,28	R\$ 2.185,60	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0144 - SELO MECÂNICO 1 3/4:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	20	R\$ 126,67	R\$ 2.533,40	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0145 - SELO MECÂNICO 1 3/8:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	20	R\$ 127,14	R\$ 2.542,80	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0146 - SELO MECÂNICO 1 5/8:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	20	R\$ 174,78	R\$ 3.495,60	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0147 - SELO MECÂNICO 1/2:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	20	R\$ 30,12	R\$ 602,40	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0148 - SELO MECÂNICO 11mm:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	20	R\$ 18,78	R\$ 375,60	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0149 - SELO MECÂNICO 12mm:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	20	R\$ 31,77	R\$ 635,40	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0150 - SELO MECÂNICO 13mm:



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	20	R\$ 33,09	R\$ 661,80	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0151 - SELO MECÂNICO 16mm:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:33	LEAO	LEAO	20	R\$ 49,49	R\$ 989,80	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0152 - SELO MECÂNICO 3/4:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	LEAO	LEAO	20	R\$ 43,24	R\$ 864,80	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0153 - SELO MECÂNICO 5/8:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	LEAO	LEAO	20	R\$ 48,90	R\$ 978,00	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0154 - SELO MECÂNICO 7/8:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	LEAO	LEAO	20	R\$ 51,09	R\$ 1.021,80	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0155 - TUBO PVC REVESTIMENTO 125mm :

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	LEAO	LEAO	100	R\$ 464,03	R\$ 46.403,00	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0156 - TUBO PVC REVESTIMENTO 6 POLEGADA :

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	LEAO	LEAO	100	R\$ 746,64	R\$ 74.664,00	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0157 - VALVULA 800/900:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	LEAO	LEAO	80	R\$ 42,22	R\$ 3.377,60	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0158 - VENTOSA 800/900:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	06/07/2022 - 16:53:34	LEAO	LEAO	80	R\$ 56,00	R\$ 4.480,00	123/2006 Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	60 dias
AGROMAQUINAS COM VAREJISTA DE PECAS EIRELI	24.784.807/0001-20	60 dias
W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	44.005.946/0001-16	60 dias
N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	60 dias

Lances Enviados



0001 - BOMBAS LUBRIFICADAS A ÁGUA

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/07/2022 - 16:53:31	2.321.591,76 (proposta)	29.751.318/0001-96 - N S DE CARVALHO EIRELI	Válido
08/07/2022 - 17:57:17	2.320.964,00 (proposta)	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 02:40:11	2.321.591,76 (proposta)	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:23:56	2.320.950,00	29.751.318/0001-96 - N S DE CARVALHO EIRELI	Válido
11/07/2022 - 09:24:29	2.320.940,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:24:56	2.320.930,00	29.751.318/0001-96 - N S DE CARVALHO EIRELI	Válido
11/07/2022 - 09:25:36	2.320.920,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:26:32	2.320.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:27:23	2.319.990,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:27:47	2.319.980,00	29.751.318/0001-96 - N S DE CARVALHO EIRELI	Válido
11/07/2022 - 09:28:07	2.319.970,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:28:40	2.319.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:29:03	2.318.990,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:29:31	2.318.500,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:29:55	2.318.490,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:30:40	2.318.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:31:18	2.317.990,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:32:00	2.317.500,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:32:19	2.317.490,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:32:41	2.315.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:33:11	2.314.990,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:33:42	2.314.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:34:00	2.313.990,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:34:34	2.310.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:35:14	2.309.990,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:35:45	2.309.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:36:08	230.699,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Cancelado



11/07/2022 - 09:37:39	2.308.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:38:23	2.305.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:39:23	2.304.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:40:52	2.300.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:41:47	2.299.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:42:02	2.290.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:42:40	2.289.990,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:43:11	2.280.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:44:18	2.279.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:44:34	2.275.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:45:48	2.274.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:46:26	2.270.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:46:59	2.269.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:47:36	2.265.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:48:02	2.264.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:48:30	2.260.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:49:02	2.259.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:49:20	2.255.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:49:43	2.254.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:50:16	2.250.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:50:41	2.249.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:51:03	2.245.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:51:28	2.244.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:52:42	2.240.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:53:11	2.239.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:53:31	2.235.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:54:05	2.234.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido



11/07/2022 - 09:54:19	2.230.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:55:23	2.229.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:55:42	2.225.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:56:12	2.224.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:56:38	2.223.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:57:18	2.222.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:58:04	2.220.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:58:30	2.219.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:58:52	2.218.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:59:36	2.217.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:00:04	2.215.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:00:31	2.214.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:01:04	2.212.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:01:25	2.211.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:01:45	2.210.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:02:09	2.209.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:02:29	2.208.500,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:02:52	2.207.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:03:06	2.206.500,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:03:49	2.206.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:04:57	2.205.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:05:34	2.204.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:06:02	2.200.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:06:41	2.199.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:07:41	2.198.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:08:14	2.197.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:08:37	2.190.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido



11/07/2022 - 10:09:16	2.189.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:09:45	2.185.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:10:08	2.184.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:10:17	2.180.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:10:52	2.179.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:11:05	2.170.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:11:37	2.169.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:12:07	2.165.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:12:37	2.164.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:13:15	2.160.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:13:43	2.159.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:14:03	2.155.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:14:26	2.154.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:14:44	2.150.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:15:03	2.149.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:16:10	2.145.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:16:30	2.144.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:17:09	2.130.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:17:44	2.129.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:18:04	2.125.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:18:32	2.124.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:19:07	2.120.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:19:26	2.119.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:20:00	2.115.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:20:19	2.114.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:21:10	2.110.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:21:35	2.109.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido



11/07/2022 - 10:22:15	2.105.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:22:41	2.104.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:23:22	2.100.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:23:49	2.099.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:24:11	2.095.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:24:30	2.094.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:24:56	2.090.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:25:55	2.089.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:26:16	2.080.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:26:43	2.079.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:27:09	2.075.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:27:43	2.074.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:27:55	2.070.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:28:14	2.069.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:28:37	2.065.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:28:57	2.064.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:29:41	2.060.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:30:15	2.059.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:30:27	2.055.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:30:54	2.054.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:31:14	2.050.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:31:31	2.049.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:32:33	2.040.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:33:01	2.039.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:34:23	2.000.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:34:47	1.199.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Cancelado
11/07/2022 - 10:35:56	1.195.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido



11/07/2022 - 10:37:12	1.194.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:38:16	1.190.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:39:02	1.189.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:39:30	1.185.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 10:39:58	1.184.000,00	44.005.946/0001-16 - W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	Válido

0002 - BOMBAS LUBRIFICADAS A ÓLEO

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/07/2022 - 16:53:31	1.267.980,48 (proposta)	29.751.318/0001-96 - N S DE CARVALHO EIRELI	Válido
08/07/2022 - 18:05:03	1.267.776,00 (proposta)	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
09/07/2022 - 11:53:08	1.267.980,48 (proposta)	24.784.807/0001-20 - AGROMAQUINAS COM VAREJISTA DE PECAS EIRELI	Válido
11/07/2022 - 09:24:17	1.267.760,00	29.751.318/0001-96 - N S DE CARVALHO EIRELI	Válido
11/07/2022 - 09:24:20	1.267.766,00	24.784.807/0001-20 - AGROMAQUINAS COM VAREJISTA DE PECAS EIRELI	Válido
11/07/2022 - 09:25:31	1.267.750,00	24.784.807/0001-20 - AGROMAQUINAS COM VAREJISTA DE PECAS EIRELI	Válido
11/07/2022 - 09:26:43	1.267.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:27:30	1.266.900,00	24.784.807/0001-20 - AGROMAQUINAS COM VAREJISTA DE PECAS EIRELI	Válido
11/07/2022 - 09:28:04	1.266.890,00	29.751.318/0001-96 - N S DE CARVALHO EIRELI	Válido
11/07/2022 - 09:28:31	1.266.880,00	24.784.807/0001-20 - AGROMAQUINAS COM VAREJISTA DE PECAS EIRELI	Válido
11/07/2022 - 09:28:50	1.266.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:30:13	1.265.900,00	24.784.807/0001-20 - AGROMAQUINAS COM VAREJISTA DE PECAS EIRELI	Válido
11/07/2022 - 09:30:49	1.265.500,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:31:06	1.265.490,00	24.784.807/0001-20 - AGROMAQUINAS COM VAREJISTA DE PECAS EIRELI	Válido
11/07/2022 - 09:32:09	1.265.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:32:28	1.264.990,00	24.784.807/0001-20 - AGROMAQUINAS COM VAREJISTA DE PECAS EIRELI	Válido
11/07/2022 - 09:32:54	1.262.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:33:20	1.261.990,00	24.784.807/0001-20 - AGROMAQUINAS COM VAREJISTA DE PECAS EIRELI	Válido
11/07/2022 - 09:33:59	1.260.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:34:47	1.259.990,00	24.784.807/0001-20 - AGROMAQUINAS COM VAREJISTA DE PECAS EIRELI	Válido
11/07/2022 - 09:35:09	1.259.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido



11/07/2022 - 09:35:27	1.258.990,00	24.784.807/0001-20 - AGROMAQUINAS COM VAREJISTA DE PECAS EIRELI	Válido
11/07/2022 - 09:35:55	1.258.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:36:11	1.257.990,00	24.784.807/0001-20 - AGROMAQUINAS COM VAREJISTA DE PECAS EIRELI	Válido
11/07/2022 - 09:36:48	1.257.500,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:37:25	1.257.490,00	24.784.807/0001-20 - AGROMAQUINAS COM VAREJISTA DE PECAS EIRELI	Válido
11/07/2022 - 09:38:12	1.125.700,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
11/07/2022 - 09:38:48	1.125.690,00	24.784.807/0001-20 - AGROMAQUINAS COM VAREJISTA DE PECAS EIRELI	Válido

0003 - AQUISIÇÕES DIVERSAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/07/2022 - 16:53:34	3.364.182,91 (proposta)	29.751.318/0001-96 - N S DE CARVALHO EIRELI	Válido
11/07/2022 - 09:31:21	3.364.172,91	29.751.318/0001-96 - N S DE CARVALHO EIRELI	Válido
11/07/2022 - 11:22:00	3.357.242,91	29.751.318/0001-96 - N S DE CARVALHO EIRELI	Válido

0004 - SERVIÇOS DIVERSOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/07/2022 - 16:53:35	2.206.384,80 (proposta)	29.751.318/0001-96 - N S DE CARVALHO EIRELI	Válido
11/07/2022 - 09:31:43	2.206.374,80	29.751.318/0001-96 - N S DE CARVALHO EIRELI	Válido
11/07/2022 - 11:22:59	2.201.670,72	29.751.318/0001-96 - N S DE CARVALHO EIRELI	Válido

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Data de Validade	Arquivo
N S DE CARVALHO EIRELI	08/07/2022 - 15:15	Nelson Santos de Carvalho	-	-	-	-	HABILITAÇÃO GERAL
N S DE CARVALHO EIRELI	08/07/2022 - 15:15	Nelson Santos de Carvalho	PROPOSTA/DECLARAÇÕES	PROPOSTA/DECLARAÇÕES	11/07/2022	07/07/2023	OUTROS
AGROMAQUINAS COM VAREJISTA DE PECAS EIRELI	11/07/2022 - 01:59	Maria do Socorro Freitas Vieira	outros	outros	11/07/2022	31/12/2022	OUTROS
AGROMAQUINAS COM VAREJISTA DE PECAS EIRELI	11/07/2022 - 02:00	Maria do Socorro Freitas Vieira	-	-	-	-	HABILITAÇÃO GERAL

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
14/07/2022 - 09:06	--	--

Classificação Parcial

LOTE 0001 - BOMBAS LUBRIFICADAS A ÁGUA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação *	Valor Global
1º	W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA	44.005.946/0001-16	Arrematante	230.899,00



2º	BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	Classificado	1.185.000,00
3º	N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	Classificado	2.319.980,00

* Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - BOMBAS LUBRIFICADAS A ÓLEO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	AGROMAQUINAS COM VAREJISTA DE PECAS EIRELI	24.784.807/0001-20	Arrematante	1.125.690,00
2º	BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	Classificado	1.125.700,00
3º	N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	Classificado	1.266.890,00

* Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003 - AQUISIÇÕES DIVERSAS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	Arrematante	3.357.242,91

* Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0004 - SERVIÇOS DIVERSOS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	N S DE CARVALHO EIRELI	29.751.318/0001-96	Arrematante	2.201.670,72

* Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
11/07/2022 - 09:02:57	Pregoeiro	Bom dia!
11/07/2022 - 09:03:43	Pregoeiro	Sejam todos bem vindos a mais uma sessão Publica.
11/07/2022 - 09:04:27	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
11/07/2022 - 09:17:46	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
11/07/2022 - 09:17:48	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
11/07/2022 - 09:17:48	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 10,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
11/07/2022 - 09:20:04	Pregoeiro	Partindo do principio do artigo legal acima mencionado, a Sanção Administrativa nas contratações públicas, poder-se-á definir como o exercício do poder-dever do administrador público em face da conduta do particular que venha a prejudicar e lesionar o poder público em suas contratações. Portanto, tendo em vista a ampla ocorrência de desistência de licitantes na fase de lances dos Pregões Eletrônicos deste Município, às empresas que apresentarem proposta e/ou ofertarem lances durante a sessão e desistirem posteriormente, causando transtornos e tumulto, comprometendo o andamento do certame e consequentemente o atraso na finalização do processo licitatório, serão aplicadas as sanções cabíveis, como SUSPENSÃO destas de LICITAR com Município de GOIANÉSIA DO PARÁ/PA, tal qual a notificação das mesmas nos Órgãos Fiscalizadores Estaduais e Federais.
11/07/2022 - 09:21:48	Pregoeiro	LEI Nº 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, ART. 7º QUEM, CONVOCADO DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE DA SUA PROPOSTA, NÃO CELEBRAR O CONTRATO, DEIXAR DE ENTREGAR OU APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO FALSA EXIGIDA PARA O CERTAME, ENSEJAR O RETARDAMENTO DA EXECUÇÃO DE SEU OBJETO, NÃO MANTIVER A PROPOSTA, FALHAR OU FRAUDAR NA EXECUÇÃO DO CONTRATO, COMPORTAR-SE DE MODO INIDÓNEO OU COMETER FRAUDE FISCAL, FICARÁ IMPEDIDO DE LICITAR E CONTRATAR COM A UNIÃO, ESTADOS, DISTRITO FEDERAL OU MUNICÍPIOS E, SERÁ DESCREDENCIADO NO SICAF, OU NOS SISTEMAS DE CADASTRAMENTO DE FORNECEDORES A QUE SE REFERE O INCISO XIV DO ART. 4º DESTA LEI, PELO PRAZO DE ATÉ 5 (CINCO) ANOS, SEM PREJUÍZO DAS MULTAS PREVISTAS EM EDITAL E NO CONTRATO E DAS DEMAIS COMINAÇÕES LEGAIS. (DESTAQUE NOSSO).
11/07/2022 - 09:22:57	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
11/07/2022 - 09:22:57	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/07/2022 - 09:23:21	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
11/07/2022 - 09:23:21	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/07/2022 - 09:23:36	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
11/07/2022 - 09:23:36	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/07/2022 - 09:23:50	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
11/07/2022 - 09:23:50	Sistema	O lote 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/07/2022 - 09:33:36	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
11/07/2022 - 09:33:51	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.



11/07/2022 - 09:36:18	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 230.899,00 para o lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
11/07/2022 - 09:36:49	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 230.899,00 para o lote 0001 foi aprovado pelo pregoeiro.
11/07/2022 - 09:40:50	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
11/07/2022 - 10:35:41	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 1.199.000,00 para o lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
11/07/2022 - 10:36:41	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 1.199.000,00 para o lote 0001 foi aprovado pelo pregoeiro.
11/07/2022 - 10:38:47	Pregoeiro	Senhores licitantes favor atentarem para os lances.
11/07/2022 - 10:41:59	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
11/07/2022 - 10:43:16	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA - ME com lance de R\$ 1.184.000,00.
11/07/2022 - 10:43:16	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante AGROMAQUINAS COM VAREJISTA DE PECAS EIRELI - ME com lance de R\$ 1.125.690,00.
11/07/2022 - 10:43:16	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante N S DE CARVALHO EIRELI - ME com lance de R\$ 3.364.172,91.
11/07/2022 - 10:43:16	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante N S DE CARVALHO EIRELI - ME com lance de R\$ 2.206.374,80.
11/07/2022 - 10:43:19	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
11/07/2022 - 10:44:13	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 11/07/2022 às 12.44.
11/07/2022 - 11:04:10	F. W & J INSTALACOES...	Negociação Item 0001: Sr. Pregoeiro, estamos em nosso melhor valor no lote arrematado, foram calculados custos e encargos sobre os valores a realinhar, sem possibilidade de maior desconto, segue em anexo planilha realinhada.
11/07/2022 - 11:20:04	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
11/07/2022 - 11:22:00	Sistema	O Lote 0003 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 3.357.242,91.
11/07/2022 - 11:22:59	Sistema	O Lote 0004 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 2.201.670,72.
11/07/2022 - 11:24:32	F. AGROMAQUINAS COM ...	Negociação Item 0002: Sr. Pregoeiro bom dia, ja atingimos nosso limite de preços, tendo em vista que nao podemos passar dos valores que cubram nossos custos e margens, segue planilha realinhada.
11/07/2022 - 11:27:37	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
11/07/2022 - 11:47:09	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
11/07/2022 - 11:53:01	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
11/07/2022 - 11:56:30	F. N S DE CARVALHO EIRELI	Negociação Item 0003: Sr. Pregoeiro Bom dia, segue proposta readequada, bem como informamos que já estamos em nosso limite de redução de lances para todos os itens.
14/07/2022 - 08:28:57	Pregoeiro	Bom dia senhores licitantes
14/07/2022 - 08:30:30	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
14/07/2022 - 08:32:25	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
14/07/2022 - 08:32:52	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
14/07/2022 - 08:33:35	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
14/07/2022 - 08:35:06	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor W & J INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICA LTDA.
14/07/2022 - 08:35:21	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor AGROMAQUINAS COM VAREJISTA DE PECAS EIRELI.
14/07/2022 - 08:35:37	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N S DE CARVALHO EIRELI.
14/07/2022 - 08:35:37	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N S DE CARVALHO EIRELI.
14/07/2022 - 08:36:28	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 14/07/2022 às 09:06.
14/07/2022 - 10:19:13	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
14/07/2022 - 10:20:06	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por AILTON FERREIRA CRAVEIRO.
14/07/2022 - 10:20:06	Sistema	O Lote 0002 foi adjudicado por AILTON FERREIRA CRAVEIRO.
14/07/2022 - 10:20:06	Sistema	O Lote 0003 foi adjudicado por AILTON FERREIRA CRAVEIRO.
14/07/2022 - 10:20:06	Sistema	O Lote 0004 foi adjudicado por AILTON FERREIRA CRAVEIRO.

AILTON FERREIRA CRAVEIRO

Pregoeiro

DANIEL FELIX DAMASCENO

Apoto




JHONATA BARBALHO ALVES

Apoio



MARCIO ANDERSON COSTA DE SOUZA

Apoio

